ERSATZTEILE
NDKRONE ==
AN PIECES DETACHEES
BIG X 850 -1
BIG X 1100 1

from mac h.-no. 833 001 - 879 999

S/ 150 050 553 01 H/A



CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Krone+BIG+X+850+1+BIG+X+1100+1+Spare+Parts

montiert

assembl.

assem.

- B | B
Einzug Lo 150 050 553 01
Feeder 833001 - 879999 X | X

.
Rentrage 6|0 150 426 104 1 0.1
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20223 464 0| Zufiihrsystem / Einzug kpl. Feed system / feed drive cpl. Systéme de chargement / eng. cpl. X | x




Einzugswalzen-Lagerung unten bl 150 050 553 01
Lower feed roller bearing 833001 - 879999 x| x
8 | 1

Palier des rouleaux d alimentation inf. s é 150 385 527 1 4.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00900658 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 40

2 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 12

3 | 009103200 Scheibe Washer Rondelle X | X 13 X30X6

4 | 00900 289 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 80

5 | 00224 228 1| Verstellbare Metallortung Adjustable metal-locating Localisation métallique ajustable X | X

6 | 00224 372 0| Klemmhalfte Clamp half Moitié de borne X | X

7 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex x | x M 10

8 | 009116800 | Sicherungsring Circlip Circlip X | x 90X 3

9 | 00221125 1| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X | X

10 | 00 936 300 2| Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité X | X AS 50 X80 X 8
11 | 00937 602 0| O-Ring O-ring Joint torique X | X 90X 3

12 | 00911 553 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | x A50X2,0

13 | 00910735 3| Stltzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | X S50X62X3,0
14 | 00931926 0| Pendelrollenlager Pendular roller bearing Roulement a galets rouleaux X | X 22210

pendulaire

15| 00936 421 1| Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité X | x A60X80X8
16 | 00221 128 0| Deckscheibe Cover disc Disque de recouvrement X | x 79,8 X 61

17 | 00900 6750 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 16 X 40

18 | 00909 912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 16

19 | 00910362 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 17 X40X 6

20 | 00216 285 2| Lagergehause Bearing housing Cage de roulement X | X

21| 00919 106 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | x BM 8 X 1

22 | 00221129 0| Deckscheibe Cover disc Disque de recouvrement X | X 79,8 X 51

23 | 00931904 1| Pendelrollenlager Pendular roller bearing Roulement a galets rouleaux X | x 21308

pendulaire

24 | 00910730 0| Stutzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | X S40X50X2,5
25| 009115450 | Sicherungsring Circlip Circlip X | x A 40X 1,75

26 | 00221 123 1| Deckscheibe Cover disc Disque de recouvrement X | x 90

27 | 00900 253 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M8 X 12

29 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 12

30 | 20 028 449 0| Abdeckblech -rechts aussen Cover plate -outside right Toéle de recouvrement - extérieur a X | X

droite




Verteilergetriebe / Antrieb
Auxiliary gearbox / Drive
Engrenage distributeur

833001 - 879999

cu® X O—w

co=a X W

150 050 553 01

444 738 21 8.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00 955807 2| Verteilergetriebe Transfer gearbox Boite de distribution X | X
2 | 00955720 1| Getriebegehause Gearbox housing Carter du boite de vitesses X | X
4 | 009557210| Stirnradwelle Spur wheel shaft Arbre d'engrenage X | X Z=18
5 | 009558110 | Stirnrad Spur gear Roue d'engrenage X | x Z=T71
6 | 00214610 1| Welle RD 70X678 Shaft Rd 70 x 678 Arbre RD 70X678 X | x
7 | 00955724 0| Deckel Cover Couvercle X | x
8 | 009557250 | Buchse Bushing Douille X | x
9 | 00225716 2| Hulse Bushing Douille X | X Rd. 40 X 20
10 | 00900 678 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 16 X 60
11 | 00 956 094 3 | Gelenkwelle Pto drive shaft Arbre articulé X | X W2500-SC25-880 Z= 6/20
12 | 27 005931 1| Gelenkwelle Pto drive shaft Arbre articulé 833001 - 850631 X | x W2500-SCH25Z-440 Z= 20/20
20223 908 0| Gelenkwelle kpl. Universal shaft cpl. Arbre a cardan cpl. 850632 - 852441 X | x
27 005931 1| Gelenkwelle Pto drive shaft Arbre articulé 852442 - X | x W2500-SCH25Z-440 Z= 20/20
13 | 00901452 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 12 X 50
00 901 454 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 55
15| 00932 154 0| Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a rouleaux coniques X | x 32209
16 | 00932 109 0| Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a rouleaux coniques X | X 30210 A
17 | 00932 110 0 | Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a rouleaux coniques X | X 30211 A
20 | 00936 076 0| Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité X | X As 55X 100 X 10
22 | 00955641 0| Verschlusskappe Cap Capuchon X | X 52 X 6,5
23 | 00911680 0 | Sicherungsring Circlip Circlip X | X 90X 3
24 | 00911686 0 | Sicherungsring Circlip Circlip X | x 100 X 3,0
25| 00900614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M8 X 20
29 | 00937588 0| O-Ring O-ring Joint torique X | X 1245 X3
32| 27010962 0| Entliftungsfilter Breather Reniflard X | x M16 X 1,5
33 | 00906 007 1| Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté X | X M16 X 1,5
34 | 00906 005 0| Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté X | x M26X1,5
35 | 00937 721 0| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X | x A 16 X 22
36 | 00937 751 1| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X | X A26X31X2
37 | 00910943 0| Passscheibe Shim ring Cale X | X 80 X90X2,0
00 910 944 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x 80 X 90 X 0,1
00910 945 0| Passscheibe Shim ring Cale x | x 80 X90X0,3
40 | 00911 168 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | X 90 X 100 X 1
00911 165 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | x 90 X 100 X 0,1
00911 166 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | X 90 X 100 X 0,3
43 | 00903 4100 Stiftschraube Stud bolt Gouijon filete X | X M 12 X 40
44 | 00906 200 0| Ringschraube Eyebolt Piton X | X M 12
45 | 27 008 406 0| Getriebedl -Id.-Nr.= 1ltr Oil -Id.-no.= 1ltr Huile -1d.-no.= 1ltr 80180 SHC 630




Walzengetriebe unten
Roller gear below
Rouleau engrenage au dessou de

833001 - 879999

cu® X O—w

co=a X W

150 050 553 01

150 364 1356 11.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque

33 | 20025873 0| Getriebedeckel Gearbox cover Couvercle du boite de vitesses X | x

34 | 27 001 067 0| Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté X | X M18X 1,5

35| 00937 727 0| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X | X A18X24

36 | 00919823 0| Olauge Oil sight glass Regard niveau d'huile X | X M18X 1,5

37 | 00919 811 1 | Entluftungsfilter Breather Reniflard X | X M18 X 1,5

38 | 20 025952 2| Getriebegehause Gearbox housing Carter du boite de vitesses X | x

39 | 00281014 0| Buchse Bushing Douille X | x 21,6 X26,9X 8

40 | 00912639 3| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 6 X 26

41| 00932 155 0| Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a rouleaux coniques X | X 32210 A

42 | 20 024 406 0| Antriebswelle Drive shaft Arbre d'entrainement X | X

43 | 00910 944 0| Passscheibe Shim ring Cale X | X 80 X90 X 0,1
00910 945 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x 80 X90X0,3
00 910 946 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x 80 X 90 X 0,5
00910 947 0| Passscheibe Shim ring Cale X | X 80 X90X1,0
00 910 943 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x 80 X90 X 2,0

44| 90 002 020 0| Stutzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | x S80X90X3,5

45 | 009116800 | Sicherungsring Circlip Circlip X | x 90X 3

46 | 20 025879 1| Getriebedichtflansch Gearbox sealing flange Bride d'étanch. pour engr. X | X

47 | 00919 106 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | X BM 8 X 1

48 | 20 024 400 0| Stirnrad Spur gear Roue d'engrenage X | x Z=40

49 | 20 024 401 0| Stirnrad Spur gear Roue d'engrenage X | X Z=26

50 | 20 024 403 0| Stirnrad Spur gear Roue d'engrenage X | x Z=19

51| 00932 106 0| Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a rouleaux coniques X | X 30207 A

52 | 20024 404 0| Zwischenwelle Intermediate shaft Arbre intermediaire X | X

53 | 00915200 1| Passfeder Fit-in key Clavette X | X A14X9X20

54 | 20024 402 0| Stirnritzel Spur pinion Pignon d'engrenage X | X zZ=17

55 | 00910833 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x 62X72X0,1
00 910 834 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x 62 X72X0,3
90 002 021 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x 62 X72X0,5
90 002 022 0| Passscheibe Shim ring Cale X | X 62X72X1

56 | 00910739 0| Stiitzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | X S56X72X3,0

57 | 00911668 0 | Sicherungsring Circlip Circlip X | x 72X25

58 | 00925203 1| Verschlussdeckel Sealing cap Couvercle de fermeture X | X Rd. 72

59 | 00926 101 0| Getriebedl -Id.-Nr.= 1ltr Oil -Id.-no.= 1ltr Huile -Id.-no.= 1ltr 2 |2

60 | 00938 552 1| Universal-Dichtstoff - Silikonfrei Universal-sealant -silicone- free Universellement mastic - dégagé X | X 250 ml

de silicone
61 | 00924 061 0| Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride Rd. 20

62 | 20026 893 0| Zentrierung

Centring system

Centrage




Walzengetriebe oben 150 050 553 01
Top roller gearbox 853428 - 879999

Engrenage rouleaux toit 150 385 578 2 12.1

cu® X O—w
Co== X O~

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
35| 00911659 0 | Sicherungsring Circlip Circlip X | x 62X 2,0
36 | 00932 107 0| Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a rouleaux coniques X | X 30208 A
37 | 20026 957 0| Stirnrad Spur gear Roue d'engrenage X | X Z=19
38 | 20026 955 0| Stirnrad Spur gear Roue d'engrenage X | X Z=27
39 | 20027 3720| Welle Shaft Arbre X | x
40 | 00911022 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | X 70 X80 X 0,1
00911 023 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | x 70X 80X0,3
00910 876 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x 70 X80 X 0,5
41| 00910741 1| Stltzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | X S63X80X3
42 | 00911673 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | X 80 X 2,5
43 | 90 000426 0| Verschlussdeckel Sealing cap Couvercle de fermeture X | X Rd. 80 X 10
44 | 00938 552 1| Universal-Dichtstoff - Silikonfrei Universal-sealant -silicone- free Universellement mastic - dégagé X | X 250 ml
de silicone
45| 00926 101 0| Getriebedl -Id.-Nr.= 1ltr Oil -1d.-no.= 1ltr Huile -1d.-no.= 1ltr 1,515

46 | 00937588 0| O-Ring O-ring Joint torique X | x 1245X3




Hackseltrommelgestell
Chopping drum support
Support du tambour hacheur

833001 - 879999

Pos,| ID-Nr. Benennung

Description

Description

Masch.-Nr-

cu® X O—w

co=a X W

150 050 553 01

150 425 697 1 15.0

Bemerkung/Remarks/Remarque

1] 20027 199 0| Gestell
20223 580 0| Gestell m. Lagerschalen (neue
Gen.)

Base frame
Mount new generation with bearing
shells

Bati
Chassis nou. gén. cog. de
coussinet

833001 - 874835
874836 -

2 | 00221641 1| Gleitbuchse Sliding bushing Bague flottante X | x 50 X 60 X 55
3 | 00913 181 0| Kerbstift Grooved pin Goupille cannelée X | X 8X 16
4 | 00217 803 1| Welle Shaft Arbre X | x
5 | 00910727 1| Stltzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | x S35X45X25
6 | 00217 802 4| Haken Hook Crochet X | X
7 | 00912672 1| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | x 8 X 50
8 | 00270040 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X | X 3X40X58
9 | 20020 360 0| Abstecker Safety pin Broche de verrouillage X | X Rd. 21 X 139,5
10 | 00912618 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | x 5X50
11 | 00228 031 1 | Scheibe Washer Rondelle X | x Rd. 55/34 X 5
12 | 90001 912 0| Kugelknopf Ball knob Bouton sphérique X | X C32XM10
13 | 00910 303 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 17 X30X 3
14 | 00900 345 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 16 X 80
15| 00908 220 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M 16
16 | 00215399 0| Verschluss Lock Verrouillage X | X
17 | 00916 019 0| Bolzen Pin Boulon X | x Rd. 16 X 85
18 | 00912 067 1| Splint Cotter pin Goupille fendue X | X 4 X 32
19 | 00 900 638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 35
00 900 637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 30
20 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10
21| 00217 115 3 | Bolzen -rechts vorne Pin -right front Boulon -devant a droite X | x
22 | 00910885 0| Passscheibe Shim ring Cale X | X 40 X 50 X 2
90 001 565 0| Passscheibe Shim ring Cale X | X 40 X 50 X 1
23 | 20 024 300 0| Bolzen -rechts hinten Pin -back right Boulon -derriére a droite X | x
24 | 27 006 919 1| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | x Dz 50/75 X 355/580
27 009 623 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | x Dz 50/75
27 | 00919202 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | X Am6 X1
29 | 00910661 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 41 X 56 X4,0
30 | 00912 648 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | x 6 X 60
31| 27 006 920 1| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | x Ez 65/70 X 355/580
00918 701 4| Dichtungssatz EZ65/70 Gasket set EZ65/70 Jeu de joints EZ65/70 X | x
32 | 00214 429 0| Bolzen -links vorne Pin -left front Boulon -devant en gauche X | X
33 | 00909 912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 16
34 | 00900676 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 16 X 45
x | x

35| 00217 8004 | Haken

Hook

Crochet




Lieschenkamm / Reibboden -gefedert  -optional bl 150 050 553 01
Husk / friction ground -spring-mounted 833001 - 879999 x| X
8 | 1

Peigne a spathes / fond de frottement -suspendu 2 é 150 363 558 4 18.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 20027 261 1| Lieschenkamm gefedert Husk comb spring-mounted Peigne a spathes susp. X | X

2 | 20023 748 0| Messerklinge Knife blade Lame 25125

3 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M6

4 | 00910411 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 6,4 X12,5X1,6

5 | 00900608 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M6 X 20

6 | 20027 278 3| Reibboden gefedert mit Buchsen | Spring-mounted friction base with | Fond a friction sur res. avec X | x

socket douilles

7 | 20027 173 0| Aufnahmezapfen Centring pivo Pivot de suspension X | X

8 | 00900638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 35

9 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 10,56 X21X2

10 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10

11 | 90 002 038 0 | Einspannbuchse Clamp bush Tube eg X | x EGPO 18/22 X 17

12 | 20 027 269 3| Trommelboden gefedert mit Spring-mounted drum base with Fond de tambour sur res. avec X | X

Buchsen sockets douilles

13 | 00900 658 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 12 X 40

14 | 00910 506 1| Scheibe Washer Rondelle X 13X24X2,5

15| 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex M 12




Spanneinheit- Hauptriementrieb bl 150 050 553 01
Tensioning device- main drive 833001 - 879999 x| x
Tendeur- entrainement principal § i 150 400 157 1 21.0
0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00919 107 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | X CM8X1
2 | 00226 736 2| Aufnahmedorn Arbor Ardillion d'enregistrement X | x Rd. 45 X 254
3 | 00216417 0| Fixierlasche Fixating lacing Couture de fixer X | X
4 | 00900637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 30
5 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10
6 | 00224 395 1| Buchse Bushing Douille X | X 445X6,3X 18,8
7 | 00911673 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | X 80X 2,5
8 | 00937014 0| Nilos-Distanzring Nilos-Spacer ring Nilos-Bague d'ecartement X | X J 80
9 | 00937 0150 Nilos-Ring Nilos-ring Nilos-Rondelle d'etancheite X | X 6307 ZJV
10 | 90 001 289 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X | X HR 6307 UR
11 | 00226 740 0 | Buchse Bushing Douille X | x 445X6,3X102,4
12| 00217 9150| Spannrolle Jockey pulley Galet tendeur X | x Rd. 300 X 168
13 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M8
14 | 00900 284 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 50
15| 00908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M 10
16 | 00217 933 0| Halter Support Cadre support X | x
17 | 00908 225 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M 20
18 | 00908 525 1| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X M 20
19 | 00919105 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | X AM 8 X 1
20 | 20 026 628 0| Schwinge Rocker Aile X | x
21| 00934 935 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | X 40 X 44 X 50
22 | 00900 637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 30
23 | 20 026 588 0| Schwingenaufnahme Rocker retainer Enregistrement d'aile X | x
24 | 00901 455 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 75
25| 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 13X24X25
26 | 00910320 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 13X30X6
27 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M 12
28 | 00217 930 2| Bolzen Pin Boulon X | x Rd. 40 X 234,5
29 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10
30 | 200259310 Arm Arm Bras X | X
31 | 00900 658 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 40
32 | 00222 313 2| Hilse Bushing Douille x | x Rd. 30 X 10
33 | 00215869 0| Stutze Support Support X | X
34 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 12
35| 27 009 221 0| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | x Dz 25/55 X 170/297
27 009 477 0| Dichtungssatz DZ25/55 Sealing set DZ25/55 Jeu de joints DZ25/55 X | x
36 | 00216418 0| Bolzen Pin Boulon X | x Lg.=75
37 | 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 8




Gegenschneidenverstellung
Shear bar adjustment
Réglage du contre-couteau

833001 - 874835

cu® X O—w

co=a X W

150 050 553 01

24.0

150 363 559 8

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00303 162 2| Motor Engine Moteur X | X

2 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 13X24X25

3 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8

4 | 00912066 1| Splint Cotter pin Goupille fendue X | x 4X28

5 | 00217 711 1 | Bolzen Pin Boulon X | x Rd. 20 X 57

6 | 00214 192 1| Schwinge -rechts Rocker -right Aile -droite X | X

7 | 00935334 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | x 25X28X20

8 | 009191050 | Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | x AM 8 X 1

9 | 00216 457 2| Bolzen 20 X 45,5 Bolt 20 X 45.5 Boulon 20 X 45,5 X | x

10 | 00 900 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 20

11 | 20 027 740 1| Sicherungsblech Locking plate Toéle de sécurité X | X

12 | 00910362 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 17 X40 X 6
13 | 20027 573 0| Hilse Bushing Douille X | x Lg.=59

14 | 00909 912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 16

15 | 00900 348 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 16 X 100
16 | 00 909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 8

17 | 00214 205 0| Bolzen Pin Boulon X | X

18 | 00214 201 0| Hebel Lever Levier X | X

19 | 00935 327 0| Lagerbuchse mit Schmiertaschen | Bearing bush Coussinet X | X 20X 23X20
20 | 00214 196 1| Schwinge -links Rocker -left Aile -gauche X | x

21| 00901507 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 20 X 80
22 | 00221637 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 21 X50X8
24 | 00215388 0| Zuglasche Tension plate Support de bride X | x

25 | 27 007 153 0| Gegenschneide -Gras Standard Counter blade -grass standard Contre-couteau -gramen standard X | X

27 002 670 0| Gegenschneide -Mais, Gras Counter blade -maize, grass Contre-couteau -mais, gramen X | X
Spezial special spécial
26 | 20 023 668 2| Gegenschneidentrager gefedert Counterblade support spring- Porte-contre-couteaux sur ressorts X | x
mounted
28 | 00909913 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 20
30 | 00940 122 0| Selbstklebende Dichtstreifen - Self-adhesive sealing strip - Joint auto-adhésif -Id.-no.= 1m X
Id.-Nr.= 1m Id.-no.= 1m

31 | 00911 535 1| Sicherungsring Circlip Circlip X | x A30X15
32 | 00221462 1| Bolzen Pin Boulon X | x Rd. 30 X 158
35| 00215386 2| Zuganker Con-rod Tirant X | x

36 | 002216314 Fihrung Guide Guidage X | x Rd. 75 X 31
37 | 00909928 0| Federscheibe Spring washer Rondelle a ressort X | x 71.0X 36,0 X4
38 | 002216320| Scheibe Washer Rondelle X | x 17 X75X 8
39 | 00908 915 2| Kronenmutter Castellated nut Ecrou crenele plat X | X M16 X1.5




Schleifeinrichtung bl 150 050 553 01
Sharpening 833001 - 879999 x | x
8 | 1

DISpOSItIf d'affutage H é 150 315 274 6 25.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 20 023 338 2| Verstellrad, 32 Zahne Adjustment wheel, 32 gears Roue de réglage, 32 dents X | X

2 | 00222396 2| Hilse Bushing Douille X | x 100 X 5 X 89,5
3 | 20028 975 0| Klemmring Lock collar Bague de serrage X | X 90 X 100 X 10
4 | 00222 3952 | Zwischenring Intermediate ring Bague intermédiaire X | x 90 X100 X 13
5 | 00222393 5| Aufnahme Retainer Enregistrement X | X Lg.=133

6 | 00222364 3| Schleifstein Grindstone Pierre-affutage X | x Lg.= 150

7 | 20028 958 0| Schlittenaufsatz Slide top Rehausse du chariot X | x

8 | 00903 100 3| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M 10 X 20

9 | 20028 959 0| Vorspannhilse Preload sleeve Douille de précontrainte X | X 12 X 20 X 39,4
10 | 00912 606 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 5X16

11 | 20 028 961 0 | Lagerfiihrung Bearing guidance Guidage du palier X | X

12 | 00 900 658 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 12 X 40

13 | 00910803 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x 12X18X 1,0
14 | 00215432 0| Buchse Bushing Douille X | x 15X 1,25 X 15
15| 90 000 027 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X | X 15X 40X 15,9
16 | 00215433 2| Sperrklinke Safety catch Cliquet X | x

17 | 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 8

18 | 00900617 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M8 X 30

19 | 00912608 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 5X20

20 | 00215434 1| Schleifschlitten Grinding carriage Coulisseau d'affilage X | x

21 | 00919 106 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | X BM 8 X 1

22 | 00919 1050 Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | x AM 8 X 1

23 | 00908 521 2| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | x M16 X 1,5

24 | 00940 314 0| Rastbolzen Stop bolt Boulon de cesse X | x M16 X1,5

25| 00930498 0| Linearkugellager Linear ball bearing Roulement a billes linéaires X | X LBBR 50 - 2LS
26 | 00936 054 0| Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité X | X G50X62X5
27 | 00910703 1| Stitzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | X S55X68X3,0
28 | 00911 664 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | x 168 X2,5

29 | 00224 7310| Welle Shaft Arbre X | x Rd. 50 x 1156
30 | 00219 211 1 | Beilage Enclosure Accompagnement X | x

31| 00910 362 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 17 X40X 6

32 | 00909912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét x | x SKM 16

33 | 00900677 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 16 X 50

34 | 00910747 0| Stitzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | x 90 X 100 X 3,5
35| 20028 962 1| Raumer Stripper Deflecteur X | X

36 | 00910 807 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x 12 X 18 X 0,3
37 | 90001 841 0| Tellerfeder Belleville spring Ressort belleville X | X A 23

38 | 00910366 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 84X21X4




Graskanal -gefedert
Grass channel -spring-mounted
Canal herbe -suspendu

833001 - 879999

cu® X O—w

co=a X W

150 050 553 01

150 349 186 6 28.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20 024 262 3| Graskanal Grass slot trail Canal d'herbe X | x
2 | 20027 299 0| Verschleissblech -seitlich Wearing plate -lateral Toéle d'usure -latérale X | X
3 | 20 024 267 0| Verschleissblech Wearing plate Toéle d'usure X | X
20025993 0| Verschleissblech -HD optional Wearing plate -HD optional Téle d'usure -HD optionnel X | x
4 | 20 024 266 0| Verschleissblech Wearing plate Tole d'usure X | X
20025995 0| Verschleissblech -HD optional Wearing plate -HD optional Téle d'usure -HD optionnel X | x
5 | 20 024 265 0| Verschleissblech Wearing plate Tole d'usure X | x
20 025994 0| Verschleissblech -HD optional Wearing plate -HD optional Tole d'usure -HD optionnel X | x
6 | 90001 376 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | X M 10X 25-10.9
7 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 10,56 X21X2
8 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10
9 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M 10
10 | 00 904 850 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x M 10 X 25
11 | 20 024 611 0 | Dichtgummi Sealing rubber Caoutchouc d'étanchéité X | X
12 | 20024 610 0| Abdeckleiste Cover plate Tole de recouvrement X | x
13 | 00904 020 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | X M 10 X 35
14 | 20024 612 0| Dichtgummi Sealing rubber Caoutchouc d'étanchéité X | X
15| 00219 511 2| Halteleiste Support bar Barre de support X | X Lg.= 297
16 | 20 024 853 0| Kranlasche Crane splice Patte du grue X | X
18 | 00909 311 1 | Fligelmutter Nut Ecrou X | x M 10
20 | 20 024 263 0| Deckel Cover Couvercle X | x
21| 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 12
22 | 00900655 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 25
23 | 00900 227 2| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 80 -10.9
24 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 13X24X25
25| 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 12
26 | 20025721 0| Klemmleiste Clamping strap Plague de serrage X | X
27 | 20025 720 0| Dichtgummi Sealing rubber Caoutchouc d'étanchéité X | x
28 | 00904 712 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | X M6 X 25
29 | 00910411 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 6,4 X12,5X1,6
30 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M6
31| 00900309 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 12 X 100
32 | 00908 2150 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M 12




Crackergehiuse - Anbauteile -Scheibencracker bl 150 050 553 01
Cracker housing - mounting parts -disc corn conditioner 833001 - 879999 x| x
- - 8 | 1

Cracker coffret - pieces de montage -broyeur a disque s é 150 401 375 4 30.3
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
34 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 13X24X2,5

35| 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 12

36 | 00938 694 1| Dichtungsprofil -1d.-Nr.= 1m Rubber profile -Id.-no.= 1m Joint profilé -1d.-no.= 1m X | X




E-Motor und Spannspille
E-motor and 833001 - 879999
E-moteur et

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr-

cu® X O—w

co=a X W

150 050 553 01

150 394 752 2 33.0

Bemerkung/Remarks/Remarque

56

00 900 606 0

6kt-Schraube

Hex head bolt

Boulon téte hex

M6 X12




- - - - B | B
Créackertrieb/Spanneinheit Lo 150 050 553 01
Cracker drive / tensioning device 833001-879999 | X | X

~ r - 8 1
Entrainem.écalateur de grains / tendeur 5 é 150 315 635 5 35.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
39 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 12
40 | 20 020 456 0| Schwingenaufnahme Rocker retainer Enregistrement d'aile X | x
41| 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 8
42 | 20 020 463 0| Gewindeklotz Thread block Bloc taraudé X | x
43 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 12
44 | 00227 089 2| Hilse Bushing Douille X | x 54 X8,8X13,4
45| 00910661 1| Scheibe Washer Rondelle x | x 41 X 56 X 4,0
46 | 00912717 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 10 X 55
47 | 20 022 855 1| Klappenfiihrung Flap guide Guidage de clapet X | X
48 | 00919 107 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | X CM8X1




Wurfbeschleuniger / Lagerung bl 150 050 553 01
Discharge accelerator / bearing 833001 - 879999 x| x
Accélerateur de décharge / palier § i 150 363 671 6 37.0
0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00900352 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M20X1,5X70
2 | 20026 383 0| Kappe Cap Bonnet X | x Rd. 70 X 30
3 | 20024 533 1| Klemmring Lock collar Bague de serrage X | X
4 | 20 024 535 0| Riemenscheibe Pulley Poulie X | x Rd. 300
20 021 567 0| Riemenscheibe -Scheibencracker | Pulley -disc corn conditioner Poulie -broyeur a disque X | X Rd. 276
5 | 00911005 1 | Passscheibe Shim ring Cale X | X 60 X75X2,0
00911 004 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | x 60 X75X1,0
6 | 20024 803 1| Laufring aussen Rd 80 x 27,5 Raceway outside Rd 80 x 27.5 Bague de roul. ext. Rd 80 x 27,5 X | X
7 | 20024 802 0| Deckel Cover Couvercle 833001 - 854000 X | x Rd. 155X 18
20222 045 0| Deckel Rd 160 Cover Rd 160 Couvercle Rd 160 854001 - X | X
8 | 00903 077 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M8 X 25
9 | 00909903 0| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKZ 8
10 | 90 000 063 0 | Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité 833001 - 854000 X | x AS 70 X 100 X 10
00 936 066 0| Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité 854001 - X | X As 75X 100 X 10
11 | 90 000 193 0 | Pendelrollenlager Pendular roller bearing Roulement a galets rouleaux X | X 22312 U15-VS
pendulaire
12 | 00936 447 2| Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité X | X A80X110X10
13 | 20026 017 0| Lagergehause -rechts Bearing housing -right Cage de roulement -droite X | X
14 | 00 900 657 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 35
15 | 00909 910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 12
16 | 20 026 388 0 | Beilage Enclosure Accompagnement X | X t=2
17 | 20 024 800 0| Deckel Cover Couvercle X | x Rd. 155 X 31
18 | 00903 073 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M8 X 16
19 | 20024 799 0| Laufring Ball race Anneau de roulement X | x Rd. 126 X 45
20 | 00915004 0| Passfeder Fit-in key Clavette X | X A18X 11 X70
21| 20024 852 1| Rotor Rotor Rotor X | X
20026 370 1| Rotor -HD optional Rotor -HD optional Rotor -HD optionnel X | X
22 | 00904 779 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | X M 12 X 45 -10.9
23 | 00227 680 2| Hiilse Bushing Douille X | x 12,1 X20 X 11,5
24 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 12
25 | 20025 860 0| Wurfschaufel -rechts, paarweise Elevator paddle -right, by pairs Pale de lancement -droite, par X | x
paires
20 023 195 1| Wurfschaufel -rechts, paarweise Elevator paddle -right, by pairs Pale de lancement -droite, par X | X
-HD optional -HD optional paires -HD optionnel
26 | 20025 859 0| Wurfschaufel -links, paarweise Elevator paddle -left, by pairs Pale de lancement -gauche, par X | X
paires
20 023 196 1| Wurfschaufel -links, paarweise Elevator paddle -left, by pairs -HD | Pale de lancement -gauche, par X | x

-HD optional

optional

paires -HD optionnel




Schneckengetriebe bl 150 050 553 01
Auger-gearbox 833001 - 879999 X | x
8 | 1

Boite de vitesses de vis d’amenée s é 150 315 502 5 39.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
34 | 00215844 0| Gehausedichtung Housing gasket Joint de carter X | X

35| 00215845 0| Getriebedeckel Gearbox cover Couvercle du boite de vitesses X | x

36 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 8

37 | 00900614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M8 X 20

38 | 00911 168 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | X 90 X 100 X 1

00911 166 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | X 90 X100 X 0,3
00911 165 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | x 90 X 100 X 0,1

39 | 00910747 0| Stiitzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | x 90 X100 X 3,5

40 | 00911686 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | X 100 X 3,0

41 | 00936 408 1| Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité X | X A55X100 X 13

42 | 00215837 1| Ritzel Pinion Pignon X | X

43 | 00911553 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | x A50X2,0

44 | 00926 101 0| Getriebedl -Id.-Nr.= 1ltr Oil -Id.-no.= 1ltr Huile -1d.-no.= 1ltr 1,515

45| 00271 388 1| Distanzhilse Spacer bushing Douille entretoise X | X 16,5 X 25 X 26

46 | 20 024 409 0| Versteifungsblech Stiffener Raidisseur X | x

47 | 00337 239 3| Fuhrungsrohr Guide tube Tube de guidage X 17 X 25 X 15




Auswurfbogen mont.
Discharge chute assembl.
Arceau éjecteur assembl.

833001 - 879999

Pos|

ID-Nr.

Benennung

Description

Description

Masch.-Nr-

cu® X O—w

co=a X W

150 050 553 01

150 426 714 1 42.3

Bemerkung/Remarks/Remarque

1

20027 604 2

Auswurfbogen Basis mont.

Discharge chute basic assembl.

Arceau éjecteur base assembl.




Auswurfverlingerung 12 Reihen  -optional bl 150 050 553 01
Discharge chute extension 12-row 833001 - 879999 x| x
8 | 1
Rallonge de goulotte - 12 rangs s é 444 309 2 47.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00219685 3| Verschleissblech Wearing plate Tbéle d'usure X | X Lg.= 1453
2 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 8,4X24 X2
3 | 00905230 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | X M8 X 16
4 | 00222564 2| Hulse Bushing Douille X | x Rd. 22 X 14
5 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10
6 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 10,5 X21X2
7 | 00900638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex x | x M 10 X 35
8 | 00219684 2| Verschleissblech Wearing plate Toéle d'usure X | X Lg.= 1460
9 | 00904 005 1| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | X M6 X 16
10 | 00219686 4| Zugstange Drawbar Tringle X | X Lg.= 2432
11 | 00 908 210 0 | 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M8
12 | 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 8
13 | 00219679 3| Verlangerung -12 Reihen Extension -12 rows Rallonge -12 rangs X | x
14 | 00909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10
15 | 00900 636 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 25
16 | 00 908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M 6
17 | 00910 351 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 6,4 X18 X 1,6
18 | 00 303 187 2| Kabelbaum -Auswurfverlangerung | Wiring harness -chute extension Faisceau electrique -rallonge de X | x

goulotte




Auswurfkriimmer - Anbauteile 14 Reihen  -optional bl 150 050 553 01
Upper discharge chute - mounting parts 14-row 833001 - 879999 X | X
8 | 1
Coude ejecteur - piéces de montage - 14 rangs s é 150 409 420 1 50.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00154 686 0| Lagerflansch mit Buchse Bearing flange with bushing Bride du palier avec douille X | X
2 | 009349350 | Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | X 40 X 44 X 50
3 | 009006550| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 25
4 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 12
5 | 27003 013 0| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique 833001 - 853000 X | x Dz 35/70 X 211/630
27 003 412 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints 833001 - 853000 X | X Dz 35/70
27 010 564 0 | Hyd-Zylinder DZ 35/70x211/630 Hyd. cylinder DZ 35/70x211/630 Vérin hyd. DZ 35/70x211/630 853001 - X | X
27 003 412 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints 853001 - X | X Dz 35/70
6 | 00 154 744 1| Bolzen Pin Boulon X | x Rd. 25 X 138
7 | 00912670 1| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 8 X 40
00912 675 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | x 8 X 45
8 | 00910514 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 26 X44 X 4
9 | 00153 088 1| Bolzen Pin Boulon X | x Rd. 25 X 104
10 | 00 910 845 1| Passscheibe Shim ring Cale X | X 25X35X2,0
14 | 20 023 561 0| Lagerbolzen Bearing bolt Boulon d'appui X | X
15| 00900 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 8 X 20
16 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 8,4 X17 X 1,6
17 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8
18 | 27 006 405 0 | Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | x Dz 20/35 X 200/325
27 003 405 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | x Dz 20/35
19 | 00910303 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 17 X30X 3
20 | 00912046 1| Splint Cotter pin Goupille fendue X | X 3,2X28
21| 00924 535 1| Ruckstrahler -rot Rear reflector -red Reflecteur -rouge X | x Rd. 62
22 | 00910031 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X | x B5
23 | 00903 747 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M5 X 20
24 | 00924 635 0| Arbeitsscheinwerfer Work light Phare de travalil X | X
00924 688 0| Glihlampe Bulb Lampe X | X 12V/55W
25 | 00910500 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 53X10X1
26 | 00908 207 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M5
27 | 20023 632 0| Bolzen Pin Boulon X | x Rd. 20 X 83
28 | 00912066 1| Splint Cotter pin Goupille fendue X | X 4X28
29 | 009105102 | Scheibe Washer Rondelle X | x 15X28X25
30 | 00222562 3| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | x Dz 20/40 X 150/325
00918 785 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | x Dz 20/40
31| 00924 003 0| Schneckengewindeschelle Tube clip Bride X | X 40 - 60
32 | 00940391 0| Faltenbalg Bellows Soufflet X | x
33 | 00924 069 0| Schraublose Wellrohr-Schelle Screwless corrugatend tube Tube en téle ondulée - collier de X | x Rd. 12,7

serrage sans visses




- - B | B
Kabine - Rahmen / Anbauteile Lo 150 050 553 01
Cab - frame / mounting parts 833001-879999 | X | x

- - 8 1
Cabine - cadre / piéces de montage 2 é 150 371 706 5 53.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
37 | 20027 836 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique M6 X 12
38 | 20 027 821 0| Zusatzgeratehalter Accesory device holder Cadre support de I'appaveil

complémentaire

39 | 20026 986 0| Halter Support Cadre support X | x
40 | 90 0005850 | Scheibe Washer Rondelle X | x 8,4X24X2
41| 20 027 564 0| Linsenflanschschraube Fillister head screw Vis a téte conique bombee X | x M8 X 16

20 027 777 0| Linsenflanschschraube Fillister head screw Vis a téte conique bombee X | X M8 X 20
42 | 20027 4850 | Scheibe Washer Rondelle X | X 8,4X20X1,5
43 | 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 8
44 | 20029 173 0| Ausgleichsblech Filler plate Piéce de compensation X | X t=1




Kabine - Verglasung bl 150 050 553 01
Cab - glazing 833001 - 879999 x | x
8 | 1

Cabine - vitrer 3 é 150 375 041 4 55.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 27 004 757 0| Frontscheibe Windshield Pare-brise X | X

2 | 27012962 0| Klebesatz Frontscheibe Kabine Glue kit windscreen cabin Kit de colle pare-brise cabine X | X

3 | 27 005024 0| Seitenscheibe -rechts Side window -right Glace latérale -droite X | X

4 | 20027 476 0| Dichtprofil Sealing profile Profil d'étanchéité X | x

5 | 20027 483 0| Turscharnier Door hinge Charniére de la porte X | X

6 | 20027 484 0| Linsenflanschschraube Fillister head screw Vis a téte conique bombee X | x M8 X 35

7 | 00220479 0| Zwischenscheibe Intermediate washer Rondelle intermédiaire X | x

8 | 002204800 | Aussenscheibe Outside washer Rondelle extérieur X | X

9 | 20027 4850 | Scheibe Washer Rondelle X | X 8,4X20X1,5
10 | 00908 706 0 | Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8

11 | 00 220 648 0 | Schutzkappe Protective cap Capuchon protecteur X | X

12 | 20 027 482 0| Turscharnier Door hinge Charniére de la porte X | x

13 | 20027 481 0| Fensteraufsteller Window support Sélecteur de fenétre X | X

14 | 27 005 015 2| Heckscheibe f. Kabine griin getént| Rear window for cabin green tinted| Lunette arriére p. cabine ver. tein. X | X

15 | 20 027 503 0| Klebesatz -Heckscheibe Glue kit -rear panel Kit de colle -vitre arriére X | x

16 | 27 005 022 0 | Tirscheibe -links Door window -left Fenétre de porte -gauche X | X

17 | 20 027 487 0| Turscharnier Door hinge Charniére de la porte X | X

18 | 20 027 488 0| Taster Ausloser Button trigger Bouton-poussoir déclencheur X | X

19 | 20 027 486 0| Turscharnier Door hinge Charniére de la porte X | X

20 | 20027 498 0| Linsenflanschschraube Fillister head screw Vis a téte conique bombee X | x M 8 X 60
21| 20027 492 0| Druckknopfgriff Button handle Poigneé de bouton-poussoir X | X

22 | 20027 494 0| Dichtungsscheibe Sealing washer Disque d'étanchéité X | X

23 | 20 027 495 0| Dichtungsscheibe Sealing washer Disque d'étanchéité X | X

24 | 20027 497 0| Gummiunterlage Rubber sheet Alaise en caoutchouc X | x

25 | 20 027 496 0| Halterung Bracket Support X | x

26 | 00904 026 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | X M 8 X 30
27 | 20 027 491 0| Linsenflanschschraube Fillister head screw Vis a téte conique bombee X | x M6 X 25
28 | 20 027 493 0| Taster Feeler Palpeur X | x

29 | 00910031 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X | X B5

30 | 20 027 448 0| Linsenflanschschraube Fillister head screw Vis a téte conique bombeée X | X M5X 16
31| 20027 500 0| Drehfallenschloss Rotary trap lock Serrure du loquet pivotante X | x

32 | 20027 489 0| Gasfederhalter Pneumatic spring support Support de resort a gaz x | x

33 | 20027 490 0| Abdeckung Cover Couvercle X | X

34 | 20027 499 0| Linsenflanschschraube Fillister head screw Vis a téte conique bombee X | x M5X10
35| 20027 791 0| Messingscheibe Brass washer Disque du laiton X | X

36 | 002203820 Stift Sprig Crayon X | X 8 X73
37 | 27 011 755 0 | Turkontaktschalter Door contact switch Interrupteur de contact de porte X | X

38 | 20027 786 0| Linsenschraube Fillister head screw Vis téte bombee X | X M4 X 10




Lenksiule / Bremspedale / Fahrersitz bl 150 050 553 01
Steering columm 833001 - 879999 x| x
8 | 1
Colonne de direction s é 150 385 856 5 57.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
27 007 896 0| Staubschutzkappe Dust protection cap Cap de prot. anti - poussiére X | x
25| 00900617 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M8 X 30
26 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8
27 | 20220415 0| Klemmhebel Clamping lever Levier de serrage X | X M 10
28 | 20 027 423 0| Unterteil Bottom part Partie inferieuer X | X
29 | 20027 420 0| Verstellung Adjustment Réglage X | X
30 | 00900 607 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex x | x M6 X 16
31| 90001380 0| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKZ 6
32| 00910411 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 6,4 X12,5X 1,6
33 | 20 027 427 0| Aufnahme Retainer Enregistrement X | X
34 | 20220413 0| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x M 8 X 90
35| 20220414 0| Klemmhebel Clamping lever Levier de serrage X | x M8
36 | 00900616 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M8 X 25
37 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 8
38 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 8,4 X 17X 1,6
39 | 00908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M8
40 | 00900 364 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 90
41 | 00908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M 10
42| 20029 711 0 | Gummiplatte Rubber plate Plaque en caoutchouc X | X
43 | 00903 111 1 | Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M 10 X 45
44 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 10,5 X21X2
45 | 90 001 230 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10
46 | 20220 412 0| Gummischeibe Rubber washer Rondelle de caoutchouc X | x 8,4 X24 X1
47 | 27 006 729 0| Lenkstockschalter botton bouton X | X




Verschleissteile - Fahrersitz -Activo bl 150 050 553 01
Wear parts - driver's seat -activo 833001 - 879999 X | X
8 | 1
Pieces d'usure - siége du chauffeur -activo 2 é 150 426 915 2 58.6
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 27 011 156 0 | Wippe Sitzschalter Kom.-Sitz Rocker seat switch comf. seat Bascule interrupteur siége siége 1 1
confort
2 | 27011173 0 | Blase kpl. Kom.-Sitz Blister cpl. comfort seat Cloque cpl. siége confort 1 1
27 017 044 0 | Befestigungsteile LWU Komfort- 111
Sitz
3 | 27011 174 0 | Verteiler Klimatisierung Kom.- Sitz | Distribution climatisation comfort Distri. climatisation sieége conf. 111
seat
27 017 044 0| Befestigungsteile LWU Komfort- 111
Sitz
4 | 270111750 | Platte kpl. Kom.-Sitz Plate cpl. comfort seat Plaque cpl. siége confort 1 1
27 017 044 0 | Befestigungsteile LWU Komfort- 111
Sitz
5 | 27 011 164 0 | Ruckenteil kpl. Kom.-Sitz Back cpl. comfort seat Partie du dos cpl. siége du conf. 1 1
27 017 029 0| Kleinteil Lehne 111
6 | 27011 159 0 | Rickenlager re. kpl. Fahr. Sitz Rear bearing rh. cpl. driver’s seat | Palier du dos dr. cpl. siege du 1 1
cond.
7 | 27011 163 0 | Sitzplatte Fahr.Sitz Seat plate driver’s seat Plague du siége; siege du cond. 1 1
8 | 27 011 160 0 | Anschlag Riickenlehne Kom.-Sitz | Stop backrest comfort seat Butée dossier siége confort 1 1
9 | 27011 1650 | Sitzpolsterneigungsver Kom.- Sitz | Seat cushion incl. adj. comfort seat| Rég. de l'inclin. du bour. siége du 1 1
con.
27 017 027 0| Kleinteile Sitztiefenverstellung 1 1
10 | 27011 170 0 | Sitztiefenverstellung Kom.- Sitz Seat depth adjustment comfort Rég. de la prof. du siege; siége 111
seat conf.
27 017 027 0| Kleinteile Sitztiefenverstellung 1 1
11 | 27 011 168 0 | Rasterung Fahr.Sitz Screening driver’s seat Trame siége du cond. 1 1
12| 27 011 169 0 | Abdeckung Stv. Fahr.Sitz Cover Couvert 1 1
13 | 27 011 167 0 | Federblech kpl. Fahr.Sitz Spring plate cpl. driver’s seat Tole des ressorts cpl. siege confort 1 1
14 | 27 011 166 0 | Hebel fiir DA./STV.KPL. Fahr. Sitz | Lever Levier 111
27 017 023 0| Kleinteile Rasthebel 1 1
15| 27 011 176 0 | Betatigung LWU Kom.-Sitz Activation lum. vert. supp. comfort | Activation sup. lom. co. siege du 1 1
seat conf.
27 017 044 0 | Befestigungsteile LWU Komfort- 1 1
Sitz
16 | 27 010 971 0| Verstelleinsatz (Komfort) Ajdustment insert (comfort) Insertion de réglage (confort) 1 1
17 | 27011172 0| Griff fir DV Kom.-Sitz Handle for DV comfort seat Poignée pour DV siege conf. 1 1
18 | 27 011 152 0 | Polster (Sitzfache) Komf.-Sitz Upholstery (seat base) comfort Coussin (siége) sieége conf. 1 1

270170340

Kleinteil Polster

seat




Kabine - Dach bl 150 050 553 01
Cab - roof 833001 - 853000 x | x
8 | 1
Cabine - toit 3 é 150 375 084 2 60.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
37 | 00220642 0| Thermoplast Endkappe Thermoplastic end cap Embout de fermeture X | x
thermoplastique

38 | 00220490 0| Schutzgitter Protective grating Grille protectrice X | X

39 | 00220397 0| Lautsprecher Speaker Haut-parleur X | x 40 Ohm

40 | 20027 778 0| Linsenflanschschraube Fillister head screw Vis a téte conique bombee X | X M8 X 25

41 | 900005850 | Scheibe Washer Rondelle X | X 8,4X24X2

42| 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 8

43 | 00900616 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 25

44 | 20027 783 0| Gummischeibe Rubber washer Rondelle de caoutchouc X | X 75X23X3

45 | 20027 564 0| Linsenflanschschraube Fillister head screw Vis a téte conique bombee X | X M8 X 16

46 | 20 027 785 0| Halterung Bracket Support X | x

47 | 20 027 784 0| Spannscheibe Spring washer Rondelle conique élastique X | x

48 | 20027 777 0| Linsenflanschschraube Fillister head screw Vis a téte conique bombee X | x M8 X 20

49 | 00220 657 0| Adapter Adapter Adaptateur X | X

50 | 20 027 782 0| Schraubeinsatz Screw use Utilisation des vis X | X

51 | 20 027 781 0| Dichtprofil Sealing profile Profil d'étanchéité X | x

52 | 27 005030 0| Kabelkanal Wire channel Conduite de cable X | X

53 | 20 027 436 0| Verschlussstopfen Sealing plug Bouchon d'étanchéité X | X

54 | 20027 439 0| Blechmutter Sheet nut Ecrou tdle X | X M6




Kabine - Heckverkleidung / Beifahrersitz
Cab - rear covering / passenger seat
Cabine - revément d'arriére / siege du passager

833001 - 879999

cu® X O—w

co=a X W

150 050 553 01

150 375235 7 61.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 27 005 031 1| Heckverkleidung Rear covering Revément d'arriére X | X

2 | 20026 312 0| Ablage -rechts Depot -right Dépbt -droite X | X

3 | 20027 449 0| Linsenflanschschraube Fillister head screw Vis a téte conique bombee X | X M6 X 16

4 | 20027 561 0| Ablagematte Deposit mat Natte de dépdt X | x

5 | 20026 313 0| Ablage -links Depot -left Dépét -gauche X | X

6 | 20027 567 0| Blechwinkel Sheet steel angle Patte angulaire X | X

7 | 20027 747 0| Moosgummiprofil Sponge rubber profile Profilé en caoutchouc cellulaive X | x

8 | 20026 311 0 | Gepacknetz Rack Filet & bagages X | X

9 | 20027 565 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | X M4 X6
10 | 20 027 564 0| Linsenflanschschraube Fillister head screw Vis a téte conique bombee X | X M8 X 16
11 | 20 027 566 0 | Blechmutter Sheet nut Ecrou tdle X | X M6

12 | 20 027 563 0| Steckdose -2-polig Socket -2-pole Prise de courant -2-péle X | x

13 | 20027 560 0| Zellgummi Cellular rubber Cauutchouc cellulaire X | x

14 | 00220 407 0| Schnappverschluss Spring lock Fermoir a cliquet X | X

15| 20 027 559 0| Deckel Cover Couvercle X | x

16 | 20 027 569 0| Sitzplatte -Standard Seat plate -Standard Plateau du siege -Standard X | x

27 010 448 0| Sitzplatte Beifahrersitz Activo Seat plate Buée de siege X | X

17 | 20 027 505 0| Linsenflanschschraube Fillister head screw Vis a téte conique bombee X | x M6 X 20
18 | 20 027 570 0| Stahlbau Steel construction Construction métallique X | X

19 | 00908 758 0 | Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M 10

20 | 20027 568 0| Gleitbuchse Sliding bushing Bague flottante X | X

21| 20027 562 0| Messingring Brass ring Anneau laiton X | X

22 | 20027 571 0| Gasfeder Gas spring Ressort a gaz X | X

23 | 00904 005 1| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | X M6 X 16
24 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M6

25| 00900616 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 25
26 | 00908 030 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M8

27 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M8

28 | 20026 322 0| Kunststoffschale Plastic shell Coquille en plastique X | x

29 | 20026 310 0| Ruckenlehne -Standard Backrest -Standard Dossier -Standard X | x

27 010 449 0| Ruckenlehne kpl. Activo Backrest Dossier X | x

30 | 20027 826 0| Haltewinkel Supporting angle Jarret de support x | x

32| 27005718 0| Kuhlbox Cooler Glaciére X | X

33 | 20027 4850 Scheibe Washer Rondelle X | x 8,4X20X1,5
34 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 8
35| 20027 518 0| Linsenflanschschraube Fillister head screw Vis a téte conique bombee X | X M 8 X 30
36 | 20 028 894 0| Ruckwandabdeckung Rear wall cover Recouvrement de la paroi arriére X | x

37 | 20027 777 0| Linsenflanschschraube Fillister head screw Vis a téte conique bombeée X | X M8 X 20




Bedienkonsole Anbauteile
Control box mounting parts
Boitier de commande piéces de montage

833001 - 879999

cu® X O—w

co=a X W

150 050 553 01

64.0

150 385 873 4

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque

36 | 00303 137 0| Schaltersymbol Switch symbol Symbole d'interrupteur X | x

37 | 00302814 1| Schaltersymbol Switch symbol Symbole d'interrupteur X | X

38 | 003026520 Anzeigeleuchte Indicator lamp Voyant lumineux X | X

39 | 00302 107 0| Lampenfassung mit Gliihlampe Lamp socket with bulb Douille avec lampe incandesc. X | x 12V 1,2W

40 | 00302 820 1| Schaltersymbol Switch symbol Symbole d'interrupteur X | X

41| 20081192 0| Schaltersymbol Switch symbol Symbole d'interrupteur X | x

42| 20081 193 0| Schaltersymbol Switch symbol Symbole d'interrupteur X | x

43 | 00910411 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 6,4 X12,5X1,6

44 | 00908 208 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M6

45| 20 026 705 0| Zugentlastung Traction relief Décharge de traction X | X

46 | 00905 748 0| Gewindestift Threaded pin Goujon fileté X | X M8 X 25

47 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 8,4X17X 1,6

48 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8

49 | 20 028 455 0| Verschluss Lock Verrouillage X | X

50 | 00922671 1| Kabelbinder Cable band Collier de serrage X | X Lg.= 300

56 | 90 001 578 0| Kugelbolzen Ball pin Boulon a boule X | x M 6

57 | 90001 579 0| Kupplung Clutch Accouplement X | x

58 | 20029 192 0| Halter Support Cadre support X | X

59 | 00905000 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | X M6 X 12

60 | 90 000 558 0| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x M8 X 16

61 | 20 028 287 0| Gummiunterlage Rubber sheet Alaise en caoutchouc X | X

62 | 20 028 288 0| Gummiunterlage Rubber sheet Alaise en caoutchouc X | X

63 | 00940 192 0| Selbstklebende Dichtstreifen - Self-adhesive sealing strip - Joint auto-adhésif -1d.-no.= 1m X | X 20X5
Id.-Nr.= 1m Id.-no.= 1m

64 | 00938 303 0| Dichtungsband -Id.-Nr.= 1m Sealing strip -1d.-no.= 1m Patte d'etancheite -Id.-no.= 1m X 2X10

65 | 27 010963 0| Antiknarzband 12mm breit (ID= Anti-creaking belt 12mm width Bande a prévenir le grinc. larg. de X

1mtr.)

12mm




- B | B
Klimaanlage Lo 150 050 553 01
Air conditioning 833001-879999 | x | X

- - - 8 1
Climatisation H é 150 354 468 4 67.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
37 | 27 000 842 0| Wasserventil Water valve Valvule d'eau X | X
38 | 20 027 545 0| Schlauch Hose Tuyau X | X
39 | 20 027 546 0| Abdeckung Cover Couvercle X | X
40 | 20 027 553 0| Bohrschraube Drilling screw Vis de forage X | x 42X13
41| 20027 547 0| Zellgummi Cellular rubber Cauutchouc cellulaire X | X
42| 20027 552 0| Filter Filter Filtre X | X
43 | 00900 606 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M6 X 12
44 | 00910351 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 6,4 X18 X 1,6
45| 20 027 548 0| Blattfeder Plate spring Ressort a lames X | X
46 | 27 004 264 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | X Bo.=22/22




Tankschutz -hinten  -optional bl 150 050 553 01
Tank protection 833001 - 879999 X | x
8 | 1

Protection du réservoir s é 150 375 114 1 70.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 20 020 981 0| Unterfahrschutz Underride protection Dispositif anti-encastrement X | x

2 | 00924 229 0| Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc X | X 120 X 350 X 110

3 | 00903 144 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M 12 X 60

4 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 12

5 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 12

6 | 00900656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 30

7 | 20020980 0| Rechteckrohr Rectangular pipe Tube rectangulaire X | x

8 | 009006750 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 16 X 40

9 | 00909912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 16

10 | 00908 719 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 16

11 | 20 027 226 0 | Abstltzung Strut Etayage X | X

12 | 00910648 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 20,5 X 50X 2,5

13 | 00901211 1 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 20 X 120

14 | 00908 721 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 20

15 | 00900 655 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 25

16 | 20 020 974 0| Aufnahme -rechts Retainer -right Enregistrement -droite X | X

17 | 20020973 0| Aufnahme -links Retainer -left Enregistrement -gauche X | X




Werkzeugkasten - schwenbar bl 150 050 553 01
Tool box - pivoting 833001 - 879999 X | x
8 | 1

Boite a outils - pivotante 2 é 150 322 316 7 73.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
38 | 00924 219 0| Spannverschluss Clamping lock Fermetur de serrage X | X

39 | 00910500 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 53X 10 X1

40 | 00903 014 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M5X 16

41| 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 8,4 X17 X 1,6

42| 00900612 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M8 X 16

43 | 00216 794 0| Schutz Guard Protecteur X | x

44 | 00924 227 0| Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc X | X Rd.30X17/M 8

45| 00 360 198 0| Halter Support Cadre support X | X

46 | 00900 6550 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 25

47 | 00940 262 0| Wasserbehalter Water tank Bassine X | X 10 Itr.

48 | 00 303 214 4| Beleuchtung -rechts Lighting -right Eclairage -droite X | X

49 | 00924 709 0| Einfadenlampe Singel filament buld Lampe a | filament X | x 12V/5W

50 | 00302 356 0| Kupplungsdose -2-polig Coupling socket -2-pole Connecteur -2-pole X | X

51 | 20 024 448 0| Gewindeklotz Thread block Bloc taraudé X | x M8/M5

52 | 20 024 447 0| Sicherungsblech Locking plate Toéle de sécurité X | X

53 | 00909 410 1| Fligelmutter Nut Ecrou X | x M 8




Batteriekasten bl 150 050 553 01
Battery box 833001 - 879999 X | X
8 | 1

Boite a battéries H é 150 385 900 2 76.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 20 027 639 0| Batteriekasten Battery box Boite a batterie X | X

2 | 00908702 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M5

3 | 00910500 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 53X 10 X1
4 | 00903014 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M5X 16

5 | 00924 219 0| Spannverschluss Clamping lock Fermetur de serrage X | X

6 | 00217 000 0| Anschlussblech Connecting plate Tole de raccordement X | X

7 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 8

8 | 009006120 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M8 X 16

9 | 00903652 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M5X12

10 | 00217 014 0| Verschlussblech End plate Plague de fermeture X | X

11 | 20 080 294 0 | Gegenmutter Locknut Contre-ecrou X | X M40 X 1,5
13 | 00303 729 0| Verschraubung M40x1,5 19,00 - Screw connection M40x1.5 19. 00 X | X

28,00mm -28.00mm

14 | 20 080 293 0| Blindstopfen Blind plug Plot de remplissage X | X M 40X 1,5
15| 00302 899 0| Zwischenraumisolator Spacing isolator Interligne isolant X | X Rd. 30 X 35
16 | 20 027 640 1| Kastentlr Box door Porte de boite X | x

17 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8

18 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 8,4X24 X2
19 | 00900 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 20
20 | 00213 226 1| Aufnahmewinkel Retainer angle Angle du accueil X | x

21 | 00216 817 0| Batteriekastenschutz Batterie-box protection Protecteur de boite de batterie X | X GFK

22 | 00940 375 0| Reparatursatz fir Kunststoff -beige| Repairing set for plastics - beige Kit de réparation pour plastiq X | x GFK

-beige

23 | 00900 616 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 25
24 | 00217 584 1| Stift Sprig Crayon X | x

25 | 00924 207 0| Kabelfihrungstille Cable bushing Passe cable X | X

26 | 00217 583 1| Winkel Angle Angle X | x Lg.= 60

27 | 00302917 0| Relais Relay Relais X | x 2X12v

28 | 00303 786 0| Sicherungsstreifen Sefeguard strip Bande de sauvegarde X | x 80 A

29 | 00903 077 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M8 X 25
30 | 27 003 720 0 | Batteriepolschutzspray Battery terminal protection spray Spray de protection pour pole du X | x 400 ml

batterie

31| 00925 111 0 | Kantenschutz -Id.-Nr.= 1m Edge protection -Id.-no.= 1m Bordure de protection -Id.-no. = 1m| X | X

32 | 00938 694 1| Dichtungsprofil -Id.-Nr.= 1m Rubber profile -Id.-no.= 1m Joint profilé -1d.-no.= 1m X | x

33 | 00230528 3| Batteriehalter Battery support Support de batterie X | X Lg.=310

34 | 00217 772 2| Batteriehalter Battery support Support de batterie X | X Lg.= 160

35| 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10

36 | 00900632 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10X 16




Klappbare Warntafeln  -optional bl 150 050 553 01
Fold-away warning panel 833001 - 879999 x| x
8 | 1

Panneau de signalisation pliable s é 150 358 014 1 78.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque

2 | 20025513 1| Aufnahme -links oben Retainer -top left Enregistrement -en haut gauche X | X

3 | 00900637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 30

4 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 10,56 X21X2

5 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 10

6 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10

7 | 00143556 2| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X | x 3,5 X26,5X60

8 | 00910362 0| Scheibe Washer Rondelle x | x 17 X40X 6

9 | 00912672 1| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 8 X 50

10 | 20 025522 0 | Halter Support Cadre support X | x

11 | 00 924 569 0 | Klebefolie Decal Autocollant X | X 423 X 423

12 | 20025516 1| Aufnahme -links unten Retainer -below left Enregistrement -en bas gauche X | X

13 | 00 924 634 0| Begrenzungsstrahler -gelb - Side light -yellow -self- adhesive Feu d'encombrement -jaune - X | X Rd. 62

selbstklebend autoadhésif

14 | 00 924 535 1| Ruckstrahler -rot Rear reflector -red Reflecteur -rouge X | x Rd. 62

15| 20025509 1| Aufnahme -rechts oben Retainer -top right Enregistrement -en haut droite X | X

16 | 20 025 512 1| Aufnahme -rechts unten Retainer -below right Enregistrement -en bas a droite X | X

17 | 20 025 520 0| Halter Support Cadre support X | X

18 | 00903 745 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M5X16

19 | 00910031 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X | X B5

20 | 00908 207 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M5

21 | 20024 253 0| Warnfolie Warning foil Feuille d'avertissement X | X

22 | 20025539 0| Warnfolie Warning foil Feuille d'avertissement X | x




Verkleidung -hinten
Cladding -back
Revétement -derriére

833001 - 853000

cu® X O—w

co=a X W

150 050 553 01

150 395 899 1 81.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20 026 408 0| Heckklappe Back door Hayon X | x GFK
2 | 00940020 0| Gasfeder Gas spring Ressort a gaz X | X Lg.=445-800 N
3 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8
4 | 00303863 0| Kennzeichenleuchte Licence plate lighting Feu eclaire-plaque X | x
00 303 864 0| Einfadenlampe Singel filament buld Lampe a | filament X | X 12V/5W
5 | 00900614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 20
00 900 612 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex x | x M8 X 16
6 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 8,4X24X2
7 | 00938984 1| Klappenverschluss Gate lock Fermeture de hayon X | X
8 | 00900638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 35
9 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 10,5 X21X2
10 | 20026 733 0| Schliesshaken Door latch Crochet obturateur X | x
11 | 00 908 758 0 | Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M 10
12 | 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 8
13 | 00924 227 0| Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc X | X Rd. 30 X17/M 8
14 | 20 027 337 0| Anschlag Limit stop Butée X | X
15| 00217 473 1| Anschlag Limit stop Butée X | X
16 | 00924 263 0| Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc X | X Rd.40X28/M 8
17 | 00900616 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M8 X 25
18 | 00940 195 0| Gasfeder -rechts Gas spring -right Ressort a gaz -droite X | x Lg.= 525,5-800 N
19 | 00 901 447 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 140
20 | 00360 103 0| Schraubplatte Screw-plate Plaque de boulon X | X
21| 00360 129 0| Scharnier Hinge Charniere X | X
22 | 00360 187 0| Scharnier Hinge Charniere X | X
23 | 00900 637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 30
24 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10
25| 20029 724 0| Seitenklappe -rechts Side flap -right Valvule collatérale -droite X | x GFK
20 029 723 0| Seitenklappe -links Side flap -left Valvule collatérale -gauche X | x GFK
26 | 00905921 2| Gewindestift Threaded pin Goujon fileté X | x M8 X8
27 | 20 025807 0| Gewichtsstlick Weight unit Unité de poids X | x Rd. 22 X 150
28 | 00275416 1| Bedienungsseil Control rope Cordelette de manoeuvre X | X 6 X 1800
29 | 00280400 2| Ringschraube Eyebolt Piton X | x M 8 X 45
30 | 00917 901 1| Karabinerhaken Spring hook Porte- mousqueton X | X C 60
31| 00217 476 2| Widerlager -rechts Abutment -right Culée -droite X | x
00 226 275 3| Widerlager -links Abutment -left Culée -gauche X | X
32 | 00214 011 1| Distanzplatte Distance plate Plague d'écartement X | x
33 | 00360 146 0| Scharnier Hinge Charniere X | X
34 | 00900636 0| Bkt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 25




. B | B
Bereifung -vorne Lo 150 050 553 01
Tyres -front 833001 - 879999 x | x

. 8 | 1
Pneumatiques -devant 2l 150 425 818 1 82.0
0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
27 007 267 0| Felge -16 Loch Rim -16 hole Jante -16 trou DW 27A X 38 (ET-60)
27 005 509 0| Reifen -Conti/Mitas Tyre -Conti/Mitas Pneu -Conti/Mitas 900/60 R38
00953 396 0| Ventil mit Ventilfuss -fur Valve -for tubeless wheels Soupape -pour des rovers sans X | X Rd. 15,7 X50 TR 618 A
schlauchlose Rader chambre
X | x
27 007 277 0| Rad -links, Michelin Wheel -left, Michelin Roue -gauche, Michelin X | x 800/70 R38 TL 16/361/400/-60
H
27 007 279 0| Rad -rechts, Michelin Wheel -right, Michelin Roue -droite, Michelin X | X 800/70 R38 TL 16/361/400/-60
H
27 007 266 0| Felge -16 Loch Rim -16 hole Jante -16 trou DW 25A X 38 (ET-60)
27 000 797 0| Reifen -Michelin Tyre -Michelin Pneu -Michelin 800/70 R38
00953 396 0| Ventil mit Ventilfuss -fur Valve -for tubeless wheels Soupape -pour des rovers sans Rd. 15,7 X50 TR 618 A
schlauchlose Rader chambre
27 009 024 0| Rad -links, Michelin Wheel -left, Michelin Roue -gauche, Michelin 710/70 R42 TL 16/361/400/-44
H
27 009 025 0| Rad -rechts, Michelin Wheel -right, Michelin Roue -droite, Michelin X | X 710/70 R42 TL 16/361/400/-44
H
27009 0100 | Felge -16 Loch Rim -16 hole Jante -16 trou X | x DW 23A X 42 (ET-44)
27 000 798 0| Reifen -Michelin Tyre -Michelin Pneu -Michelin X | x 710/70 R42
00 953 396 0| Ventil mit Ventilfuss -fir Valve -for tubeless wheels Soupape -pour des rovers sans X | X Rd. 15,7 X50 TR 618 A
schlauchlose Rader chambre
X | x
27 009 455 0| Rad -links, Conti/Mitas Wheel -left, Conti/Mitas Roue -gauche, Conti/Mitas X | X 650/75 R32 TL 16/361/400/55 H
27 009 454 0| Rad -rechts, Conti/Mitas Wheel -right, Conti/Mitas Roue -droite, Conti/Mitas X | x 650/75 R32 TL 16/361/400/55 H
27 007 261 0| Felge -16 Loch Rim -16 hole Jante -16 trou X | x DW 21A X 32 (ET55)
27 009 451 0| Reifen -Conti/Mitas Tyre -Conti/Mitas Pneu -Conti/Mitas X | x 650/75 R32
00 953 396 0| Ventil mit Ventilfuss -fiir Valve -for tubeless wheels Soupape -pour des rovers sans X | x Rd. 15,7 X50 TR 618 A
schlauchlose Rader chambre
X | x
27 009 437 0| Rad -links, Conti/Mitas Wheel -left, Conti/Mitas Roue -gauche, Conti/Mitas X | x 800/65 R32 TL 16/361/400/-16

H

27 009 438 0| Rad -rechts, Conti/Mitas

27 007 258 0| Felge -16 Loch
27 009 135 0| Reifen -Conti/Mitas

Wheel -right, Conti/Mitas

Rim -16 hole
Tyre -Conti/Mitas

Roue -droite, Conti/Mitas

Jante -16 trou
Pneu -Conti/Mitas

800/65 R32 TL 16/361/400/-16
H

DW 27A X 32 (ET-16)

800/65 R32

00 953 396 0| Ventil mit Ventilfuss -flr
schlauchlose Rader

Valve -for tubeless wheels

Soupape -pour des rovers sans
chambre

Rd. 15,7 X 50 TR 618 A




Lenkachsschwinge bl 150 050 553 01
Steering axle rocker arm 833001 - 879999 x| x
8 | 1

Balancier essieu directeur 5 é 150 407 845 1 83.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
38 | 00221877 3| Aufnahmebolzen Retention bolt Boulon de rétention X | X Rd. 60 X 420

39 | 00919614 0| Messschlauch Measuring hose Tuyau de mesurage X | x Lg.= 1500

40 | 27 000 662 0| Mini-Messanschluss Connector f.mini-test equipm. Raccord instr.mesureur mini X | X M16X2/M14 X 1,5

41| 00919 302 0| Verbindungsstutzen Connector Raccord X | x M14 X 1,5

42 | 00920 101 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 2800

43 | 90 000 048 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X L8ME/M18 X 1,5

44 | 00919603 0| Kugelhahn Ball cock Robinet a bille X | x M 18 X 1,5 250 Bar

45 | 00230 743 0| Doppelnippel Double nipple Double raccord X | x L12

46 | 00919 322 0| Kupplungsstecker Connector plug Fiche de jonction X | X M18 X 1,5

47 | 00921171 1| Staubmuffe -rot Dust cap -red Manchon anti-poussiere -rouge X | X

48 | 00919664 0| Handhebel -inkl. Schraube, Hand lever -incl. screw, washer Levier a main -incl. boulon, X | x

Scheibe rondelle

49 | 900003700 | O-Ring O-ring Joint torique X | x 30X25

51| 00909912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 16

52 | 20027 327 0| Bolzen Pin Boulon X | X

53 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 12

54 | 00903 137 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M 12 X 25

55 | 00921258 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.=670

56 | 00908 524 2| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X M18 X 1,5

57 | 20 027 348 0| Halter Support Cadre support X | X

58 | 00921 087 1| Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords X | X M18 X 1,5

59 | 00920868 0| Mini-Messanschluss Connector f.mini-test equipm. Raccord instr.mesureur mini X | x M16X2/M18X 1,5

60 | 00921067 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X M18 X 1,5

61 | 00909907 0| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKZ 10




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Krone+BIG+X+850+1+BIG+X+1100+1+Spare+Parts

Hydrauliktank / Saugleitungen bl 150 050 553 01
Hydraulic tank / suction lines 833001 - 879999 x| x
8 | 1
Réservoir hydraulique / tuyaus d'aspiration 2 é 150 385 679 3 87.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20 026 374 1| Hydrauliktank Hydraulic tank Réservoir hydraulique X | X 120 Ltr.
2 | 00940029 1| Olstandsanzeiger Oil level indicator Indicateur niveau d'huile X | X
3 | 009103200 Scheibe Washer Rondelle X | X 13 X30X6
4 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 12
5 | 009014550| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12X 75
6 | 00921067 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X M18 X 1,5
7 | 20026 798 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
8 | 009196300 | Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x L 12/G 1/4"
9 | 27 002 213 2| Hydr.-Handpumpe hydr. Pump pompe hydr. X | X
10 | 27 005934 1| Entlastungsventil KPDLN valve valve X | x
11 | 27 005935 0 | Hebel Lever Levier X | x
12 | 00901613 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M8 X 40
13 | 00909 903 0| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKZ 8
14 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8
15| 00920 868 0| Mini-Messanschluss Connector f.mini-test equipm. Raccord instr.mesureur mini X | X M16X2/M18 X 1,5
16 | 27 002 472 0| Messschlauch Measuring hose Tuyau de mesurage X | X Lg.= 6000
17 | 00302 510 1| Niveau-Schalter Levelling switch Interrupteur de niveau X | x
18 | 00937 717 1| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X | X A14X20X1,5
19 | 00219 169 0| Einfillstutzen Filler neck Tubulure de remplissage X | x
20 | 00903 652 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M5X12
21 | 00910500 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 53X 10 X1
22 | 27 006 165 0| Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté X | X G1/2"
23 | 00919 301 0| Verschlusskegel mit O-Ring Locking cone w. O-ring Cone de verouillage av.joint t X | x L 28
24| 00920805 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | X AL 28
25 | 27 005977 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.=720
26 | 00919758 0| Flanschverschraubung Flange connection Connexion de collerette X | x M 45X 2
27 | 27 000988 0| O-Ring O-ring Joint torique X | x 32X25
28 | 00903 077 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M8 X 25
00 901 670 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M8 X 60-12.9
29 | 27 005892 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 690
30 | 00919 757 0| Flanschverschraubung Flange connection Connexion de collerette x | x M36 X2
31| 00937628 0| O-Ring O-ring Joint torique X | X 26 X2,5
32 | 00903 045 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M6 X 20
00903 051 2| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M6 X 50
33 | 00909 906 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 6
34 | 90 001 784 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x M48X2/M52X2
35 | 27 007 945 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 1200




Fahrantrieb Radmotoren -vorne bl 150 050 553 01
Traction drive wheel engine -front 833001 - 879999 x| x
8 | 1
Entrainement de roulement moteur de roue -avant s é 150 386 114 10 90.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 27 010 905 0| Hyd-Schlauch HD 560 25x2950 Hyd-Hose HD 560 25x2950 SFS | Tuyau de Hydr.HD 560 25x2950 X | x
SFS SFS SFS SFS SFS
2 | 27010907 0| Hyd-Schlauch HD 560 25x3100 Hyd-Hose HD 560 25x3100 SFS | Tuyau de Hydr.HD 560 25x3100 X | x
SFS SFS90° SFS90° SFS SFS90°
3 | 20027 852 1| Flanschadapter B1"-1"rechts Flange adapter B1"-1" right Adapteur a bride B1"-1" a droite X | X
4 | 27 003 924 0| Flanschdichtung Flange gasket Joint de collerette X | X 16SFS-16 1"
5 | 90001 806 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M 12X 100 -10.9
7 | 27 008 048 0| Verstellmotor -rechts Adjustment motor -right Moteur de réglage -droite X | X 115 ccm
27 010 307 0| Dichtsatz Triebwerk Gasket set power unit Jeu de joints mécanisme de X | X
commande
8 | 27 008 245 1| Radnabengetriebe GFT40 (m. Hub gearbox GFT40 -20 hole Transmission des meyeux de roue X | X
Bremse) -20 Loch GFT40 -20 trou
9 | 20081 687 0| Drehzahlsensor Speed sensor Capteur tachymétrique X | X
10 | 20 027 950 0 | Schraubleiste Screw-in slat Aine de vis-dans X | x
11 | 00 901 421 1 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 40
12 | 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 8
13 | 20 028 462 0| Adapterflansch -20 Loch Adapter flange -20 hole Bride d'adaptateur -20 trou X | x
14 | 00900 311 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 22 X 75
15| 00901 504 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 20 X 65
16 | 00 909 913 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 20
17 | 00 900 686 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 20 X 40
18 | 27 010906 0 | Hyd-Schlauch HD 560 25x3250 Hyd-Hose HD 560 25x3250 SFS | Tuyau de Hydr. HD 560 25x3250 X | x
SFS SFS SFS SFS SFS
19 | 27010908 0| Hyd-Schlauch HD 560 25x3405 Hyd-Hose HD 560 25x3405 SFS | Tuyau de Hydr. HD 560 25x3405 X | x
SFS SFS90° SFS90° SFS SFS90°
20 | 20 027 851 1| Flanschadapter B1"-1"links Flange adapter B1"-1" left Adapteur a bride B1"-1" a gauche X | X
21 | 90 001 805 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M 12X 80-10.9
22 | 90 001 785 0| Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté X | x G 3/4"
23 | 20 027 886 0| Befestigungsring Mounting ring Baque de fixation X | X
24 | 90 001 749 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 20X 70-10.9
25| 27 008 032 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | x Bo.=42/42
26 | 27 005855 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X | x
27 | 00901048 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 65
28 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 8
29 | 27 008 431 0| Verstellmotor -links Adjustment motor -left Moteur de réglage -gauche X | X 115 ccm
27 010 307 0| Dichtsatz Triebwerk Gasket set power unit Jeu de joints mécanisme de X | x

commande




Leckolleitungen / Riicklaufleitungen bl 150 050 553 01
Oil leckage pipes / return lines 833001 - 853000 x| x
8 | 1
Lignes de fuite huile / conduites de retour s é 150 385 911 4 93.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00921173 0| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X L18
2 | 00920902 0| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X | X M26X1,5/M18 X 1,5
3 | 27 007 947 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 1500
4 | 00921079 1| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X | x L12
5 | 00921060 2| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X L 12 MB
6 | 00920093 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 1400
7 | 00919918 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x | x M 18 X 1,5/E R3/8"
8 | 00921019 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 2200
9 | 00921071 1| T-Stutzen T connector Raccord T réglable X | x L12
10 | 20 028 174 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
12 | 20028 173 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
13 | 00921 054 1| Verbindungsstutzen Connector Raccord X | X M18 X 1,5
14 | 20 020 560 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
15| 00908 524 2| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X M18 X 1,5
16 | 00 921 087 1| Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords X | X M18 X 1,5
17 | 27 003 917 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 530
19 | 20 023 277 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | x 12X15
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
23 | 00919 657 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x L28/G1"
24 | 27 006 962 0| Verschraubung Screw connection Fermeture X | x
25| 20081 040 0| Temperatursensor Temperature sensor Sonde thermigue X | x G 1/4"
26 | 00920822 0| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X L 28
27 | 27 005975 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 3400
28 | 00919921 0| Verbindungsstutzen Connector Raccord X | x L 28
29 | 20 028 225 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | x 28 X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
30 | 27 003 870 0| T-Reduzierung T-reduction T-reduction X | X M36X2/M26X1,5/M36 X2
31| 00919 010 0| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X | x KOR 28/15-L
32 | 20020561 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de 15X15
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
33 | 00921074 1| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | x M22X1,5
34 | 00921250 0| Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords X | X M22X1,5
35 | 00921 035 2| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x Lg.= 1100
36 | 00921062 2| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x L15ER1/2"
37 | 27 003 858 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 500




Speisedruckleitung - Teil 1 bl 150 050 553 01
Charge pressure line - part 1 833001 - 853000 X | X
8 | 1
Tuyauterie pression de gavage - partie 1 2 é 150 386 264 2 94.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
34 | 27 003 975 0| T-Reduzierung T-reduction T-reduction X | X M26X1,5/M18X1,5/M26 X
1,5
35 | 27 007 112 0 | Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 900
36 | 20 028 165 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 18 X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
37 | 00919 3150 T-Reduzierung T-reduction T-reduction X | X M26X1,5/M22X15/M26X
1,5
38 | 00921065 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X L 15
39 | 00920094 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 450
40 | 00921 053 1| Verbindungsstutzen Connector Raccord X | X L 15
41| 00230 744 0| Doppelnippel Double nipple Double raccord X | x L15
42 | 00919 309 0| Dreiwegehahn Diverter valve Robinet trois voises X | x M22X1,5
43 | 00919 664 0| Handhebel -inkl. Schraube, Hand lever -incl. screw, washer Levier a main -incl. boulon, X | X
Scheibe rondelle
44 | 20028 170 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 18X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
45| 20028 166 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 18X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
46 | 20 028 167 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 18X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
47 | 27 003 924 0| Flanschdichtung Flange gasket Joint de collerette X | X 16SFS-16 1"
48 | 00920 857 1| SAE-Flanschhalfte -2 Halften SAE-flange section -2 halves Demi-bride SAE -2 moitiés X | x 1"
49 | 27 000 071 0| SAE-Flanschadapter SAE-flange adapter Adapteur a bride SAE X | X
50 | 00903 108 2| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M 10 X 30-10.9
51| 00909 907 0| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKZ 10
52 | 00919659 0| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X | X KOR 28 /18 - PL
53 | 90 001 524 0| Winkelstutzen -45° Angle lug -45° Jarret tubulure -45° X | x M26X1,5
54 | 00920981 2| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x Lg.= 460
55 | 00920 096 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 300
56 | 00925 155 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | X Bo.=18/18
57 | 00925 134 0| Deckplatte Cover plate Plague de recouvrement X | x
58 | 00900 201 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex x | x M8 X 35
59 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 8
60 | 00921183 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | x L18
61| 00921182 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | X AL 18
62 | 90 001983 0| Winkelverschraubung Elbow union Fermenture angulaire X | x M22X15/M26 X1,5




Hydraulik - Siebantrieb bl 150 050 553 01
Hydraulics - sieve drive 833001 - 853000 x| x
8 | 1

Systéme hydraulique - entrainement de grille s é 150 386 427 1 96.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 27 005 885 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 1800

2 | 00908 524 2| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X M18X 1,5

3 | 00921087 1| Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords X | X M18 X 1,5

4 | 20025 347 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X1,5

Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante

5 | 00921016 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 1050

6 | 00919918 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x | x M 18 X 1,5/E R3/8"

7 | 00921004 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 1600

8 | 009196300 | Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x L 12/G 1/4"

9 | 27 005688 0| 2-Wege-Stromregelventil Flow control valve Limiteur de debit X | x G 1/4"

10 | 00230 743 0| Doppelnippel Double nipple Double raccord X | X L12

11 | 20 025 348 0 | Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X1,5

Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante

12 | 009211950 | Hydraulikmotor Hydraulic motor Moteur hydraulique X | X 50 ccm

13 | 00921046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | x L12

14 | 00921206 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille AL 12




- - - - B | B
Ventilblock mit Halter - Arbeitshydraulik LlL 150 050 553 01
Valve block with support- work hydraulics 833001 - 853000 x| x

- - 8 1
Bloc de soupapes avec cadre support - hydraulique de travail 2 é 150 365 629 2 98.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
37 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 12
38 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 13X24X25
39 | 00900657 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 35
40 | 00900622 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M8 X 70
41 | 00360013 1| Hilse Bushing Douille X | x 20 X 3,2X 45
42 | 00900 656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 30
43 | 00925 111 0 | Kantenschutz -Id.-Nr.= 1m Edge protection -Id.-no.= 1m Bordure de protection -Id.-no. = 1m| X | X
44 | 00223 391 1| Dichtungsprofil -Id.-Nr.= 1m Rubber profile -Id.-no.= 1m Joint profilé -Id.-no.= 1m X | X
45| 20026 788 0| Abdeckung Cover Couvercle X | X
46 | 20025743 0| Abdeckblech -gefedert Cover plate -spring-mounted Tbéle de recouvrement -suspendu X | X




- B | B
Hydraulische Lenkung Lo 150 050 553 01
Hydraulic steering system 833001-879999 | x | X

- - - 8 1
Direction hydraulique 2 é 150 386 211 4 99.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
52| 00921206 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | x AL 12
00 921 043 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | X AL 15
53 | 00921046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | X L12
00 921 047 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | x L15




Hydraulik - Hubwerk bl 150 050 553 01
Hydraulics - lift 833001 - 879999 x | x
8 | 1
Systéme hydraulique - levage 2 é 150 386 260 3 102.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00921174 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X L18
2 | 27 002 448 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 620
3 | 00921238 0| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X | X L18
4 | 00919696 0| Mini-Messanschluss Connector f.mini-test equipm. Raccord instr.mesureur mini X | X M16 X 2
5 | 00921175 0| T-Verbindungsstutzen T-connector T-raccord X | X L18
6 | 20021752 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 18 X2
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
7 | 00919762 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X L 18 Me/M 26 X 1,5
8 | 27 000 823 0| Hubwerkzuschaltblock Lift.hydr. hook up-block Hydr. de revel.bloc deconneter X | X
27 017 201 0| Wegevent. Einsatz 2/2 Sitz ELEK. | Directional valve cartridge Wegevent. Einsatz 2/2 Sitz X | X
ELEK.12V
27 001 836 0| Magnetspule Solenoid coil Bobine d'electro-aimant X | x 12V
9 | 003025300/ Drucksensor Pressure sensor Senseur de pression X | x
10 | 20 026 083 0| Schutzblech Guard plate Garde-boue X | X
11 | 00 903 055 0 | Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M6 X 65
12 | 00909 906 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 6
13 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M6
14 | 20 020 702 0 | Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 18 X2
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
15 | 00921 179 2| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x R1/2"/M26 X1,5
16 | 00 908 544 1| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X M33X1,5
17 | 00921 551 0| Druckspeicher Pressure accumulator Accumulateur de pression X | x 1,40 Ltr.
18 | 20 020 703 0 | Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 18 X2
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
19 | 00921 144 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X M18X1,5/M26 X1,5
20 | 00921239 0| Druckspeicher Pressure accumulator Accumulateur de pression X 1,0 Ltr.
21| 20028 172 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 18 X2
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
22 | 00919 3150 T-Reduzierung T-reduction T-reduction X | X M26X1,5/M22X15/M26X
1,5
23 | 00921 184 0| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction KOR 18/15-PL
24 | 20028 168 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de 15X15
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
25| 00921073 1| T-Verbindungsstutzen T-connector T-raccord X | X L15
26 | 00919913 0| Verschlusskegel mit O-Ring Locking cone w. O-ring Cobne de verouillage av.joint t X | X L 15
27 | 00921043 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | x AL 15
00921 182 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | x AL 18
28 | 00921065 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X L 15




Hydraulik kpl. - Auswurfbogen bl 150 050 553 01
Hydraulics cpl. - discharge chute 854001 - 879999 x| x
8 | 1
Systéme hydraulique cpl. - goulotte 2 é 150 409 416 2 103.1
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00920901 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet M18 X 1,5
3 | 20021 763 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
4 | 20 021764 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
5 | 00921087 1| Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords X M18X 1,5
6 | 00908 524 2| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X M18 X 1,5
7 | 20021 377 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de 12X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
8 | 20021 376 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
9 | 00919602 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x L12ER1/2"
10 | 00921279 0| Hydraulikmotor Hydraulic motor Moteur hydraulique X | X 49,5 ccm
00 940 317 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | X
11 | 90 000 048 0 | Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X L8ME/M18X 1,5
12 | 20 021 738 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 8X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
13 | 20021 731 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 8X15
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
14 | 00919 963 0| Gerade-Schottstutzen -inkl. Straight 2-way connector - incl. Coupleur droit deux raccords - incl. X | x L8
Gegenmutter locknut contre-ecrou
15| 00 908 506 0| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X M 14X 1,5
16 | 00 920 082 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 1800
17 | 00 920 080 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x Lg.= 4100
00920 101 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 2800
18 | 00222 562 3| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | x Dz 20/40 X 150/325
00918 785 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | x Dz 20/40
19 | 00908 500 0| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | x M 10
20 | 00927 107 0| Gabelkopf Clevis Téte de fourche X | X G10X20
22 | 00920081 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 820
23 | 27 010 564 0| Hyd-Zylinder DZ 35/70x211/ 630 Hyd. cylinder DZ 35/70x211/ 630 | Vérin hyd. DZ 35/70x211/630 - X | x
-Auswurfbogen lang -discharge chute long déflecteur longue
27 003 412 0| Dichtungssatz -Auswurfbogen lang| Sealing set -discharge chute long | Jeu de joints -déflecteur longue X Dz 35/70
00918 543 0| Hydraulikzylinder - Auswurfbogen | Hydraulic cylinder -discharge chute| Vérin hydraulique -déflecteur court X Dz 35/60 X 186/645
kurz short
00918 824 0| Dichtungssatz -Auswurfbogen kurz| Sealing set -discharge chute short | Jeu de joints -déflecteur court X Dz 35/60
24 | 00919962 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X AL 8
25| 00919961 0| Schneidring Cutting ring Bague coupante X L8




Hydraulik - Auswurfbogen 14 Reihen  -optional bl 150 050 553 01
Hydraulics - discharge chute - 14-row 853101 - 879999 x| x
8 | 1
Systéme hydraulique - goulotte - 14 rangs 2 é 150 409 418 2 104.1
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
27 | 00925 134 0| Deckplatte Cover plate Plague de recouvrement X | x
28 | 00925159 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | x Bo.= 8/8
00 925 105 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | X Bo.=12/12
00925 108 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | x Bo.=15/15
29 | 27 002 451 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 490
30 | 00919964 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x R 1/4"/M14 X 1,5
31| 00919 304 0| Drosselriickschlagventil One-way restrictor Clapet antiretour avec X | x R 1/4"
étranglement
32 | 27 002929 0| Doppelnippel Double nipple Double raccord X | X L8
33 | 90 000 048 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X L8ME/M18X 1,5
35| 00220360 1| 2/2-Wege-Sitzventil 2/2-way seated valve Clapet a siége 2/2 voies X | X P 300 Bar
36 | 00919176 0| 2/2-Wege-Sitzventil 2/2-way seated valve Clapet a siége 2/2 voies X | x 12V
00919 175 0| Magnetspule Solenoid coil Bobine d'electro-aimant X | x 12V; 26W
37 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 8,4 X17X 1,6
38 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8
39 | 27 006 442 0| Senkbremsventil Lowering brake valve Valve de frein d'abaisser X | X
40 | 90 001 470 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x M14X1,5/G 3/8"
41 | 20027 092 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 8X15
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
42 | 20 027 091 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | x 8X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
43 | 00901411 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M6 X 45
44 | 00910411 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 6,4 X12,5X1,6
45 | 00910351 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 6,4 X18 X1,6
46 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M6




Leitungen Hauptkupplung bl 150 050 553 01
Lines main clutch 833001 - 879999 x| X
8 | 1
Tuyaut.embrayage principal 2 é 150 369 911 1 107.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00919 724 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X L6M14 X 1,5
2 | 00920987 2| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 1130
3 | 00921083 1| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X | X M18X1,5/M12X 1,5
4 | 00908 524 2| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | x M18X 1,5
5 | 00921087 1| Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords X | X M18 X 1,5
6 | 20 024 640 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
7 | 00921060 2| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X L 12 MB
8 | 00919126 1| Ventilblock Valve block Bloc de soupapes X | x
9 | 00919028 0| 3/2-Wegeventil 3/2-Directional-control valve 3/2-Distributeur X | x 12V
00919 070 0| Magnetspule Solenoid coil Bobine d'electro-aimant X | X 12V; 18W
10 | 00 919 141 1| Druckregelventil -kpl. Pressure regulator -cpl. Reducteur de pression -cpl. X | x
11 | 00921206 0 | Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | X AL 12
12 | 00921 046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | x L12
13 | 00232791 0| Olzufiihrung Oil supply Alimentation en huile X | x
27 001 057 0| Nutring Lip seal Bague a encoches X | x




Antrieb Melassepumpe
Gear molasses pump
A exhoté minéraux pompent

-optional

833001 - 879999

cu® X O—w

co=a X W

150 050 553 01

110.0

150 390 101 2

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00920 013 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 600 mm
2 | 00919757 0| Flanschverschraubung Flange connection Connexion de collerette X | X M 36 X 2
3 | 00903 045 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M6 X 20

00 903 051 2| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M6 X 50
4 | 00909 906 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 6
5 | 00937628 0| O-Ring O-ring Joint torique X | x 26 X2,5
6 | 27 0020050 | Pumpe Pump Pompe X | x 14 ccm
7 | 00900 656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 30
8 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 13X24X25
9 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 12
10 | 00911 5100 | Sicherungsring Circlip Circlip X | X A 38 X175
11 | 20 026 936 0 | Adapter Adapter Adaptateur X | x
12 | 00937611 1| O-Ring O-ring Joint torique X | x 101,34 X 1,78
13 | 00919756 0| Flanschverschraubung Flange connection Connexion de collerette X | X M22X1,5
14 | 009376290 O-Ring O-ring Joint torique X | x 20X2,5
15 | 00903 045 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M6 X 20
00903 049 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M6 X 35
16 | 009210750 L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X | X L15
17 | 00920 869 0| Mini-Messanschluss Connector f.mini-test equipm. Raccord instr.mesureur mini X | X M16 X 2
18 | 27 006 479 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x Lg.= 1800
19 | 00920 911 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x L15
20 | 27 004 026 0| Hochdruckfilter -kpl. High pressure filter -cpl. Filtre haute pression -cpl. X | x M22X1,5
27 004 028 0| Verschmutzungsanzeige Contamination indicator Indicateur de contamination X | X
00919731 0] Filterelement Filter element Element filtrant X | x HYDAC
90 001279 0| O-Ring O-ring Joint torique X | X 67,95 X 2,62
27 010 484 0| Dichtsatz HD-Filter MFM Gasket ring Bague d'étanchéité X | X
21 | 00900614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M8 X 20
22 | 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 8
23 | 00921065 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X L 15
24 | 20 028 825 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 15X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
25 | 00919332 0| Steuerblock Control bloc Bloc de commande x | x
26 | 00900223 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M8 X 110
27 | 00908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M8
28 | 00919 785 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x M22X15/M18X 1,5
29 | 00921067 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | x M18 X 1.5
30 | 20 021 320 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X1,5

Uberwurfmutter, Schneidring

cap, cutting ring

buse-pastille, bague coupante




Dieseltank bl 150 050 553 01
Diesel fuel tank 833001 - 879999 X | x
8 | 1
Réservoir a carburant diesel s é 150 375 387 2 111.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
38 | 00216 966 1| Distanzrohr Spacer tube Tube d'entretoisement X | x 26.9 X 4,5 X 254
39 | 00225 344 1| Druckplatte Pressure plate Estampe X | X
40 | 00900222 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 16 X 320
41| 00216 965 1| Distanzrohr Spacer tube Tube d'entretoisement X | x 26.9X4,5X85
42| 00901492 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 16 X 140
43 | 00223 391 1| Dichtungsprofil -Id.-Nr.= 1m Rubber profile -Id.-no.= 1m Joint profilé -Id.-no.= 1m X | X
44 | 00938 694 1| Dichtungsprofil -1d.-Nr.= 1m Rubber profile -Id.-no.= 1m Joint profilé -1d.-no.= 1m X | X
45| 00908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M8
46 | 20 027 347 0| Gewebeband Fabric tape Bande tissulaire X | x Lg.= 1700
47 | 00901 132 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 16 X 55
48 | 00227 463 2| Gummiplatte Rubber plate Plaque en caoutchouc X | X 50 X 245
49 | 00227 461 2| Gummiplatte -unten Rubber plate -below Plaque en caoutchouc -en bas X | x 50 X 1030
50 | 27 002 207 0| Sauberungsdeckel Expurgatorial cap Couvercle d'épuration X | X
51| 00216990 0| Sieb Sieve Grille X | x Rd. 80 X 200
52 | 00214 732 0| Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté X | X M 30X 1,5
53 | 27 006 509 0 | Gummidichtung Rubber seal Joint en caoutchouc X | x
54 | 20026 734 0| Gummiplatte -unten Rubber plate -below Plague en caoutchouc -en bas X | x 50 X910
55 | 20 027 346 0| Einschraubhiilse Threaded jacket Douille a visser X | x Lg.=100/M 8
56 | 009014250/| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 60




Zusatztank
Auxiliary tank
Réservoir auxiliaire

-optional

833001 - 879999

cu® X O—w

co=a X W

150 050 553 01

150 322 261 11 114.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00922671 1| Kabelbinder Cable band Collier de serrage X | X Lg.= 300
2 | 00214 171 0| Zusatztank Auxiliary tank Réservoir auxiliaire X | X 330 Ltr
3 | 90000 541 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M5 X 20
4 | 00910031 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X | x B5
5 | 00213237 0| Sensorhalter Sensor support Support de capteur X | X
6 | 27 003 965 1| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X | x
7 | 002158050 Ablassschraube Drain bolt Bouchon de vidange x | x M18 X 1,5
8 | 00937637 0| O-Ring O-ring Joint torique X | x 30X3
9 | 27 006 509 0 | Gummidichtung Rubber seal Joint en caoutchouc X | X
10 | 20 020 223 0| Anschluss Connection Connexion X | X
11 | 00920 822 0 | Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X L 28
12 | 20 020 223 0| Anschluss Connection Connexion X | x
13 | 27 006 509 0 | Gummidichtung Rubber seal Joint en caoutchouc X | X
14 | 00214 733 0| Gewindestlck Threaded piece Piece filetée X | X
15| 00937 727 0| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X | X A18X24
16 | 00920 901 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x M18 X 1,5
17 | 00920 100 0| Diesel-Schlauchleitung Disel hose Tuyau flexible diesel X | X Lg. = 1150
19 | 00900 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 25
20 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10
21| 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M 10
22 | 00214 566 0| Schlauchschutz Hose guard Protection tubulaire X | X
23 | 00214 570 0| Spannband Tension band Collier tendeur X | X Lg. =1330
25| 00214 146 0| Gummiauflage -unten Rubber coat -below Recuvrement en caoutchouc -en X | X 50 X 12 X 510
bas
26 | 00908 220 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M 16
27 | 00214 730 0| Distanzrohr -vorne Spacer tube -front Tube d'entretoisement -devant X | x Lg. = 540
28 | 00214 729 0| Distanzrohr -hinten Spacer tube -back Tube d'entretoisement - derriere X | X Lg. =340
29 | 00214 139 0| Gewindespindel -hinten Threaded spindle -back Broche filetée -derriére X | x Lg. =440
30 | 00225 344 1| Druckplatte Pressure plate Estampe X | x
31| 00214 580 0| Unterboden Subsurface Dessous de caisse X | x
32 | 00214 149 0| Gewindespindel -vorne Threaded spindle -front Broche filetee -devant X | X Lg. =620
33 | 20 024 125 0| Mutter Nut Ecrou x | x M 60 X 1,5
34 | 20024 124 0| Dichtung Gasket Joint X | X
35| 20024 121 0| Einfillleitung Filler pipe Ligne de remplissage X | X
36 | 20 023 428 0| Tankdeckel Tank cap Bouchon de réservoir X | X
27 001 847 0| Dichtung Gasket Joint X | X
37 | 20024 128 0| Aufnahme Retainer Enregistrement X | X
38 | 00900637 0| Bkt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 30




Siliermittelanlage / Kabelbaum
Silage agent system / Wiring harness
Installation d'ensilage / Faisceau electrique

-optional

833001 - 879999

cu® X O—w

co=a X W

150 050 553 01

116.0

150 371214 2

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00940 511 0| Druckschlauch -rot Pressure hose -red Tuyan de pression -rouge X | X Lg.= 12000
2 | 00924 001 1| Schneckengewindeschelle Tube clip Bride X | X 12-22
3 | 00940509 0| Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords X | X 1/2"
00 940 519 0| Winkel-Verbindungsstutzen Elbow union Raccord coude X | x 1/2"
4 | 00940507 0| Verbindungsstutzen Connector Raccord X | X 1/2"
5 | 00940506 0| Filter Filter Filtre X | X
6 | 00940522 0| Verbindungsstutzen Connector Raccord X | x 1/2"
7 | 009405050| Doppelnippel Double nipple Double raccord X | x 1/2"
8 | 00303984 0| Siliermittelpumpe Silage agent pump Pompe d'ensilage X | X
9 | 00940521 0| Kugelhahn Ball cock Robinet a bille X | X 1/2"
10 | 00940 525 0| Verbindungsstutzen Connector Raccord X | X 3/8"
11 | 00 940 514 0 | Gewindedusentrager Threaded nozzle support Porte-buse fileté X | x 3/8"
12 | 009405200 Filtereinsatz Filter cartridge Cartouche de filtre X | x
13 | 00940 512 0| Flachstrahldiise -orange Flat stream nozzle -orange Buse a jet plan -orange X | X 0,661/min - 1,8bar
00940 515 0| Flachstrahlduse -rot Flat stream nozzle -red Buse a jet plan -rouge X | X 0,93I/min - 1,8bar
00940 517 0| Flachstrahldise -blau Flat stream nozzle -blue Buse a jet plan -bleu X | x 1,88l/min - 1,8bar
14 | 00940 513 0| Bajonettkappe -orange Bayonet cap -orange Capuchon a baionnette -orange X | X
00 940 516 0 | Bajonettkappe -rot Bayonet cap -red Capuchon a baionnette -rouge X | X
00 940 518 0 | Bajonettkappe -blau Bayonet cap -blue Capuchon a baionnette -bleu X | X
15 | 20027 016 0| Halter Support Cadre support X | X
16 | 00 900 637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 30
17 | 90 000 121 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 10,5 X 30X 2,5
18 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10
19 | 00903 661 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M5 X 30
20 | 00910031 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X | X B5
21| 00908 207 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M5
22 | 00901 008 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 8 X 80
23 | 00214 735 0] Hilse Bushing Douille X | x 12X1,5X10
24 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 8
25| 00908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M8
26 | 20080 362 0| Kabelbaum Wiring harness Faisceau electrique X | X
27 | 00303 316 0| Stecker -2-polig Plug -2-pole Connecteur -2-pdle X | x
29 | 003023520| Stecker -3-polig Plug -3-pole Connecteur -3-pble X | X
30 | 003023550 Kupplungsdose -3-polig Coupling socket -3-pole Connecteur -3-pole X | x
31 | 00303558 1| Kabelbaum Wiring harness Faisceau electrique X | X
32 | 00302967 0| Blindbuchsenstecker -3-polig Blind bushing plug -3-pole Prise aveugle de douille -3- pdle X | x
33 | 00303 379 0| Blindstiftgehause -3-polig Blind-pin casing -3-pole Caisse de goupille aveugle -3- X | x

pdle




Kupplung / Schalldiampfer bl 150 050 553 01
Clutch / Silencer 833001-879999 | X | x
8 | 1
Accouplement / Silencieux s é 150 395 652 4 118.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
27 011 005 0 | Isoliermanschette f. Auspuffk. Insulating collar isolation de Manchette d'isolation | 853001 - X | X
51| 27 006 167 0| Olablassschlauch Oil discharge hose Tuyau purgeur d'huile X | x Lg.= 1500
52 | 20 026 838 0| Ausgleichsblech Filler plate Piéce de compensation X | X t=2
53 | 20 026 837 0| Ausgleichsblech Filler plate Piéce de compensation X | x t=4
54 | 00900658 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 40
55 | 27 006 030 0| Isoliermanschette Insulating collar Manchette d'isolation 833001 - 853000 X | X
27 011 004 0 | Abgasrohrisolierung Sammelr. Flue gas pipe insulation Tuyere d'éjection 853001 - X | x
gebogen
56 | 27 006 029 0| Isoliermanschette Insulating collar Manchette d'isolation 833001 - 853000
27 011 003 0 | Abgasrohrisolierung Sammelr. Flue gas pipe insulation Tuyére d'éjection 853001 -
gerade
57 | 27 007 324 0| Kupplungsflansch Coupling flange Flasque d‘accouplement X | x
58 | 90 001 683 0| Stiitzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | X S11X17 X1,2
59 | 00903 210 3| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M 16 X 40
60 | 27 007 319 0| Gummielement Rubber element Element de caoutchouc X | X
61 | 27 007 322 0| Nabe Hub Moyeu X | x
62 | 27 011 006 O | Abgasrohrisolierung Turbo flue gas pipe isolation - straight Tuyére d'éjection isolation 853001 - X | X




Getriebeolkiihlung
Gear oil cooler
Radiateur d'huile

833001 - 853000

cu® X O—w

co=a X W

150 050 553 01

150 396 007 1 120.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
009192450/ Filterelement Filter element Element filtrant X | X
90 000400 0| O-Ring O-ring Joint torique X | X 88,57 X 2,62
39 | 20027 104 0| Filtertrager Filter carrier Support du filtre X | X
40 | 00900653 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 12 X 20
41| 00909 910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 12
42 | 00920 822 0| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X L 28
43 | 00920 096 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x Lg.= 300
441 00919762 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X L 18 Me/M 26 X 1,5
45| 00925 108 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | X Bo.=15/15
46 | 00925 134 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X | X
47 | 00901421 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 40
48 | 00921 047 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | x L 15
49 | 00921043 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | X AL 15
51 | 00910369 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 23 X39X3
52 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 8,4 X 17X 1,6
53 | 90 000 477 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M6 X 75
54 | 00909906 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 6
55| 00925 136 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X | X
56 | 27 006 381 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | X Bo.=22
57 | 00920869 0| Mini-Messanschluss Connector f.mini-test equipm. Raccord instr.mesureur mini X | X M16 X 2
58 | 00230 744 0| Doppelnippel Double nipple Double raccord X | X L15




Lufterrad / Antrieb
Ventilator wheel / Drive

Roue de ventilateur / Entrainement

833001 - 879999

cu® X O—w

co=a X W

150 050 553 01

122.0

150 386 428 5

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
37 | 00919910 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X M36X2/M33X2
38 | 00920822 0| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X L 28
39 | 00919790 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 1050
40 | 00919 657 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x L28/G1"
41| 00921 144 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x M18X15/M26 X 1,5
42 | 90 000 032 0| T-Stutzen T connector Raccord T réglable X | X M 26 X1,5
43 | 27 005 980 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x Lg.= 2000
44 |1 00921 173 0| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X L18
45 | 00921174 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X L18
46 | 00919 867 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 920
47 | 00919659 0| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X | X KOR 28 /18 - PL
48 | 00919 925 0| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X | x KOR 42 /28 - PL
49 | 00900 634 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10X 20
50 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10
51| 00919 360 0| Mini-Messanschluss Connector f.mini-test equipm. Raccord instr.mesureur mini X | x M16X2/M12X1,5
52 | 00282 7610| Distanzbuchse Spacer bushing Entretoise prise femelle X | x 13X 25X 16
54 | 00940478 0| Spiralband -Id.-Nr.= 1m Spiral strip -Id.-no.= 1m Feuillards spiralé -Id.-no.= 1m X | x Rd. 30/ 34
55| 20028 751 0| Flansch Flange Bride X | X
56 | 27 008 998 0| Mitnehmer Tappet Douille d'accouplement X | X
57 | 27010 310 0| Spilventil Flush valve Soupape de vidange X | X
58 | 27010311 0| Speisepumpe Feed pump Pompe d’alimentation X | X
59 | 27 010 314 0| Verstelleinheit (Verst.-Pumpe) Adj. unit (variable displacement Unité de réglage (pompe de X | x

pump) réglage)
60 | 27 010 313 0| Schaltmagnet Solenoid switch Aimant de commande X | x




Reinluftanlage
Air cleaning equipment
Systéme nettoyage d'air

833001 - 879999

cu® X O—w

co=a X W

150 050 553 01

125.0

150 354 520 11

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00940306 0| Luftfilter Air filter Filtre a air X | x

2 | 00940308 0| Sicherheitsfilter Safety filter Filtre de slrete X | X

3 | 00940307 0| Filter Filter Filtre X | x Rd. 457

4 | 90 000 112 0 | Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X | x Rd. 160

5 | 00940221 0| Unterdruckanzeiger Vacuum indicator Indicateur de vide X | X

6 | 00940 309 0| Befestigungsschelle Clamp Collier pour tuyaux X | x Rd. 457

7 | 00900653 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex x | x M 12 X 20

8 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 12

9 | 009103200 Scheibe Washer Rondelle X | X 13 X30X6

10 | 27 001 075 0| Gelenkbolzen-Schlauchschelle Joint bolt-hose clamp Boulon-collier de serrage X | X 210 - 220

11 | 27 005 765 0 | Reduzierung Reducer Réduction X | X 203 /153

12 | 27 001 074 0| Gelenkbolzen-Schlauchschelle Joint bolt-hose clamp Boulon-collier de serrage X | x 160 - 170

13 | 20 026 533 0| Halterung Bracket Support X | X

14 | 27 003 682 0| Pre-Cleaner Pre-Cleaner Pre-Cleaner X | x

27 000 197 0| Pre-Cleaner -optional Pre-Cleaner -optional Pre-Cleaner -optionnel X | x

15 | 27 001 073 0| Gelenkbolzen-Schlauchschelle Joint bolt-hose clamp Boulon-collier de serrage X | x 155 - 165

16 | 20 024 489 0| Adapter -optional Adapter -optional Adaptateur -optionnel X | x Rd. 177

17 | 20 026 542 0| Reduzierung Reducer Réduction X | X

18 | 27 000 192 0| Schlauchschelle Hose clamp Collier de serrage de tuyau X | X 150 - 170

19 | 20 021 631 0| Spiralschlauch Spiral hose Tuyau spiralé X | X Lg.= 1050

20 | 00900656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 12 X 30

21 | 27 006 130 0| Gelenkbolzen-Schlauchschelle Joint bolt-hose clamp Boulon-collier de serrage X | X 188 - 200

22 | 27 005720 0| Gummibogen -45° Rubber bend -45° Arc en caoutchouc -45° X | x Rd. 178 /Rd. 152,5
23 | 20025948 1| Reinluftrohr unten Clean air pipe bottom Tuyau d'air pur en bas X | x

24 | 00900637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 30

25| 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 10,5 X21X2
26 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10

27 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M 10

28 | 27 004 153 0| Reinluftknie Clean air knee Agenouville de nettoyez I'air X | X

29 | 27 005774 0| Reduzierung Reducer Réduction X | x Rd. 178 / Rd. 150
30 | 20 026 464 0| Reinluftrohr -vorne oben Clean air pipe -front top Tuyeau de nettoyez l'air - devant X | x

en haut

31| 00908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M8

32 | 27 004 093 0| Gummibogen -45° Rubber bend -45° Arc en caoutchouc -45° X Rd. 152,5

33 | 20 027 608 0| Reinluftrohr -hinten oben Clean air pipe -back top Tuyeau de nettoyez l'air - derriere

en haut

34 | 27 004 137 0| Faltenschlauch Corrugated tube Chenille X Rd. 150 X 1100
35 | 20025715 0| Abschirmblech Screeninig sheet Toéle de protection X




Absauggeblase  -kpl.

Suction fan

Ventilateur aspirant

833001 - 879999

cu® X O—w

co=a X W

150 050 553 01

128.0

150 371 560 2

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00900658 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 40

2 | 20020534 0| Endscheibe End plate Flasque de bout d'aile X | X 12,5 X45X 8

3 | 00214990 0| Riemenscheibe Pulley Poulie X | X

4 | 00214992 0| Distanzring Spacer ring Bague d'écartement X | x 34,6 X43 X5

20 221 288 0| Distanzring A3G Spacer ring Bague d'écartement X | X

5 | 009116730 | Sicherungsring Circlip Circlip X | x 80 X2,5

6 | 00937 0150 Nilos-Ring Nilos-ring Nilos-Rondelle d'etancheite X | x 6307 ZJV

7 | 00937014 0| Nilos-Distanzring Nilos-Spacer ring Nilos-Bague d'ecartement X | X J 80

8 | 00911023 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | X 70X80X0,3

9 | 00930567 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X | X 6307 2RS

10 | 00915122 0| Passfeder Fit-in key Clavette X | X A 10X 8X40
11 | 00214991 0| Welle Shaft Arbre X | x Rd. 45 X 277
12 | 20 021 450 1| Geblaseaufnahme Fan retainer Enregistment de ventilateur X | x

13 | 00900616 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M8 X 25

14 | 00909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 10

15 | 00 900 656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 12 X 30

16 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 13X24X25
17 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 12

18 | 20 026 966 0| Aufnahmewinkel Retainer angle Angle du accueil X | X

19 | 00900 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 25

20 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10

21| 00919 105 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | x AM 8 X 1

22 | 00214960 1| Geblasegehause Fan housing Carter de ventilateur X | X

23 | 20020 537 0| Rotor Rotor Rotor X | X

24 | 00214 997 0| Endscheibe End plate Flasque de bout d'aile X | X 12,1x38,2X 8
25| 00214 981 1| Gehausedeckel Housing cover Couvercle de carter X | X

26 | 00905230 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x M8 X 16

27 | 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 8

28 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8

29 | 27 000 192 0| Schlauchschelle Hose clamp Collier de serrage de tuyau X | X 150 - 170

30 | 20 027 121 0| Absaugschlauch Suction hose Flexibles d'aspiration X | X DN 150 X 800
31| 27 001 714 0| Gelenkbolzen-Schlauchschelle Joint bolt-hose clamp Boulon-collier de serrage x | x 40 - 50

32 | 00214 723 1| Ansaugschlauch Flexible suction hose Suceuse X | X DN 40 X 1800
33 | 20220403 0| Ansaugschlauch Flexible suction hose Suceuse X | x DN 40 X 2300
34 | 00924 066 0| Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X | X Rd. 50

35 | 20026 862 0| Verbindungsrohr Connecting pipe Tube de raccordement X | X

36 | 27 006 138 0| Reduzierung Reducer Réduction X | X 76/40 X 125
37 | 00924 019 0| Gelenkbolzen-Schlauchschelle Joint bolt-hose clamp Boulon-collier de serrage X | X 80 -85




Kabelbaumbefestigung bl 150 050 553 01
Wiring harness fastening 833001 - 879999 x| x
8 | 1
Attache de faisceau 2 é 150 371 584 4 131.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20 025693 0| Kabelbefestigungsblech Cable mounting sheet Tole de fixation pour cable X | x
2 | 00900616 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M8 X 25
3 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 8,4X24X2
4 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M8
5 | 00924 068 0| Schraublose Wellrohr-Schelle Screwless corrugatend tube Tube en tdle ondulée - collier de X | x Rd. 9,5
serrage sans visses
00924 069 0| Schraublose Wellrohr-Schelle Screwless corrugatend tube Tube en téle ondulée - collier de X | x Rd. 12,7
serrage sans visses
00924 070 0| Schraublose Wellrohr-Schelle Screwless corrugatend tube Tube en tole ondulée - collier de X | X Rd. 15,8
serrage sans visses
00924 071 0| Schraublose Wellrohr-Schelle Screwless corrugatend tube Tube en tole ondulée - collier de X | X Rd. 22,1
serrage sans visses
00924 072 0| Schraublose Wellrohr-Schelle Screwless corrugatend tube Tube en tdle ondulée - collier de X | x Rd. 25,4
serrage sans visses
6 | 00924 061 0| Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X | x Rd. 20
00 924 062 0| Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X | x Rd. 25
00 924 014 1| Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X | x Rd. 18
7 | 00922671 1| Kabelbinder Cable band Collier de serrage X | X Lg.= 300
00922 672 2| Kabelbinder Cable band Collier de serrage X | X Lg.= 450
00922 673 1| Kabelbinder Cable band Collier de serrage X | x Lg.= 100
8 | 20027 053 0| Abdeckblech Cover plate Téle de recouvrement X | X
9 | 00900636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 25
10 | 00910 361 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 10,5 X25X4
11 | 00 909 909 1 | Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 10
12 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10
13 | 00301219 0| Spiralband -Id.-Nr.= 1m Spiral strip -1d.-no.= 1m Feuillards spiralé -1d.-no.= 1m X | X




Kabelbaum - unter der Kabine bl 150 050 553 01
Wiring harness - below the cabin 833001 - 879999 x| x
8 | 1

Faisceau electrique - -sous la cabine 2 é 150 396 929 1 135.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 20 081 747 1| Kabelbaum unter der Kabine 20X5| Cable harness below cab 20X5 Fdc sous cabine 20X5 X | X

2 | 00301987 0| Ventilstecker mit LED Valve plug with LED Fiche de valve avec LED X | x

3 | 003018020 | Magnetventilstecker -schwarz Solenoid valve plug -black Fiche electrovanne -noir X | X

4 | 00302 182 0| Randelschraube Screw with straight-line curls Vis a téte striee X | x M3 X35

5 | 00301186 0| Profildichtung Gasket Joint profile X | X

6 | 003023530| Stecker -4-polig Plug -4-pole Connecteur -4-pole X | X

7 | 00303426 0| AMP-Rundstecker -7-polig AMP-circular plug -7-pole AMP prise circulaire -7-pble x | x

8 | 003023510/| Stecker -2-polig Plug -2-pole Connecteur -2-pole X | X

9 | 00302 356 0| Kupplungsdose -2-polig Coupling socket -2-pole Connecteur -2-pdle X | X

10 | 00302431 1| Stecker 31-p Bu HDP20 KPL Plug Bu HDP20 KPL Connecteur 31 pbles douille X | X

HDP20 cpl

11 | 00 302 967 0 | Blindbuchsenstecker -3-polig Blind bushing plug -3-pole Prise aveugle de douille -3- pble X | x

12 | 00302 3550 | Kupplungsdose -3-polig Coupling socket -3-pole Connecteur -3-pole X | X

13 | 00 303 379 0| Blindstiftgehause -3-polig Blind-pin casing -3-pole Caisse de goupille aveugle -3-

pble
14 | 00302 352 0| Stecker -3-polig Plug -3-pole Connecteur -3-p0le X | x
15| 00302 409 2| Ind. Nadherungsschalter Namur Namur sensor Namur M12 Capt. Namur X | X
M12 6mm

16 | 00 302448 0| Sensor Sensor Capteur X | X

17 | 00 303 227 1| Adapterkabel -4-polig Adapter wire -4-pole Cable d'adapteur -4-pble X | X

18 | 00 303 564 0| Zyklenschalter -4-polig Cycles-switch -4-pole Interrupteur du cycler -4-pble X | X

19 | 00302 029 2| Druckmessumformer Pressure transformer Transformateur de pression X | x 0-130 Bar

20 | 00302647 0| Drucksensor Pressure sensor Senseur de pression X | X 0-250 Bar

21 | 00302982 0| Blindstiftgehause -4-polig Blind-pin casing -4-pole Caisse de goupille aveugle -4- X | x

pble




Kabelbaum - Motor / Dieselpumpen bl 150 050 553 01
Wiring Harness - engine / diesel pumps 833001 - 879999 x| x
8 | 1

Faisceau electrique - moteur / pompes a diesel s é 150 386 005 5 140.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 20 081473 2| Kabelbaum Dieselmotor 20X7 Cable harness diesel engine 20X7 | Fdc moteur diesel 20X7

2 | 00302431 1| Stecker 31-p Bu HDP20 KPL Plug Bu HDP20 KPL Connecteur 31 pbles douille

HDP20 cpl

3 | 003018020| Magnetventilstecker -schwarz Solenoid valve plug -black Fiche electrovanne -noir X | x

4 | 00302 182 0| Randelschraube Screw with straight-line curls Vis a téte striee X | X M3 X 35

5 | 00301186 0| Profildichtung Gasket Joint profile X | x

6 | 00303412 0| Ventilstecker -schwarz , niedrige Valve plug -black , low mounting Valve connecteur a dix fiches -noir X | x

Bauform form , modéle bas

7 | 00303 116 0 | AMP-Rundstecker AMP-circular plug AMP prise circulaire X | X

8 | 20081 383 0| Buchsenstecker -21-polig Socket plug -21-pole Prise de douille -21-pdle X | X

9 | 00302 3510| Stecker -2-polig Plug -2-pole Connecteur -2-p0le X | X

10 | 00 302 005 0| Geratestecker -3-polig Connector plug -3-pole Fiche femelle -3-pble X | x

11 | 00 303 1150 | Jetstecker -3-polig Jet-plug -3-pole Jet-fiche -3-pole X | X

12 | 00303 316 0| Stecker -2-polig Plug -2-pole Connecteur -2-pble X | X

13 | 00305059 0| Stecker -2-polig Plug -2-pole Connecteur -2-pole X | X

14 | 00 301 827 0| Kabelschuh Cable terminal Cosse de cable X | x D=5

15| 00303 754 0| Kabelschuh Cable terminal Cosse de cable X | X D=4

16 | 20 080 839 1| Kabelbaum -Dieselpumpen Wiring harness diesel pumps Faisceau electrique pompes a X | x

diesel

17 | 00903 425 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M4 X 16

18 | 00910 001 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X | X B4

19 | 009103250 Scheibe Washer Rondelle X | X 4,3X9X0,8
20 | 00924 202 0| Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc X | X Rd. 15X 15
21 | 00908 006 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M 4

22 | 00301856 0| Flachstecksicherung Flat fuse Fusible plat X | X 20 A

23 | 00302 356 0| Kupplungsdose -2-polig Coupling socket -2-pole Connecteur -2-pble X | X

24 | 00940 109 1| Druckschalter Pressure switch Interrupteur a pression X | X

25 | 20 081 687 0| Drehzahlsensor Speed sensor Capteur tachymétrique X | x

26 | 20081488 0| Sensor Sensor Capteur X | X 110°

27 | 20 081 126 1| Wasserstandssonde Water level sensor Sonde de niveau d‘eau X | x

28 | 00228 007 1| Tauchrohrgeber Sender plunging tube Actionneur de tube plongeur X | X

29 | 27 009 854 0| Druckschalter Pressure switch Interrupteur a pression x | x 50 - 200 Bar




- B | B
CAN - Drucker -optional Lo 150 050 553 01
CAN - printer 833001 - 879999 x| x
. . 8 | 1

CAN - imprimeur 3 é 150 314 469 2 145.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00305048 0| CAN - Drucker CAN - printer CAN - imprimeur X | X

2 | 00305049 0| Papierrolle Paper roll Rouleau de papier X | X

3 | 003050510 Anschlusskabel Connecting cable Cable de raccordement X | X

4 | 00220715 0| Halter Support Cadre support X | x

5 | 00903 073 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M8 X 16

6 | 00909903 0| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKZ 8




RockProtect  -optional bl 150 050 553 01
RockProtect 833001 - 879999 x| x
8 | 1
RockProtect 3 é 150 330 012 11 148.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20 080993 0| Jobrechner -inkl. Software Job computer -incl. Software Calculateur des travaux -incl. X | X
Software
20 080 620 0| Jobrechner -ohne Software Job computer -without software Calculateur des travaux -sans X | X
software
2 | 20022839 0| Halterung Bracket Support X | X
3 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M6
4 | 00910411 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 6,4 X12,5X1,6
5 | 00910351 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 6,4 X18 X 1,6
6 | 27 001 206 0| Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc X | X Rd.20X20/M 6
7 | 00901137 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 16 X 80
8 | 20 080 545 0| Y-Verteiler -5-polig Y-Distributor -5-pole Y-Distributeur -5-p6le X | X M 12
9 | 00922671 1| Kabelbinder Cable band Collier de serrage X | x Lg.= 300
10 | 00903 403 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x AM 3 X 10
11 | 90 000 031 0 | Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X | X Rd. 15
00924 061 0| Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X | x Rd. 20
00 924 011 0 | Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X | x Rd. 25
12 | 00910 307 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 3,2X7X0,5
13 | 00908 204 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M3
14 | 00903 427 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M4 X 20
90 000 190 0| Zylinderschraube I-6kt M4 x 35 Cylinder head-screw |-6kt M4 x 35 | VIS X | x
A3G A3G
15| 009103250 Scheibe Washer Rondelle X | X 4,3X9X0,8
16 | 20 080 473 0| Beschleunigungsgeber Accelerating transmitter Capteur d'accélération X | X
17 | 20 023 589 1| Halterung Bracket Support X | x
18 | 00908 718 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M4
19 | 20 080 527 0| Verbindungskabel -5-polig Connection cable -5-pole Cable de raccordement -5-pdle X | X Lg.= 300
20 | 20080476 3| Kabelbaum CropControl 20X13 CropControl cable harness 20X13 | Faisceau de cables CropControl X | X
20X13
21 | 00302 235 0| Schutztille Protective grommet Bec protecteur X | X
22 | 00302353 0| Stecker -4-polig Plug -4-pole Connecteur -4-pdle X | X
23 | 00302982 0| Blindstiftgehause -4-polig Blind-pin casing -4-pole Caisse de goupille aveugle -4- X
pdle
24 | 003034120 Ventilstecker -schwarz , niedrige Valve plug -black , low mounting Valve connecteur a dix fiches -noir X | X
Bauform form , modéle bas
25| 00302 182 0| Randelschraube Screw with straight-line curls Vis a téte striee M3 X 35
26 | 00301 186 0| Profildichtung Gasket Joint profile

27 | 00302352 0| Stecker -3-polig

Plug -3-pole

Connecteur -3-pble




Blinker / Standlichtumschaltung  -optional Frankreich bl 150 050 553 01
Indicator / parking light commutation 833001 - 879999 x| x
8 | 1
Clignatant / commutation de lanterne 2 é 150 336 508 4 151.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20 080 719 1| Kabelbaum Wiring harness Faisceau electrique X | X
2 | 00303073 0| Buchsengehause -10-polig Bushing housing -10-pole Logement de douille -10-pble X | X
3 | 00303084 0| Stecker -10-polig Plug -10-pole Connecteur -10-pble X | X
5 | 00924 517 0| Steckdosenuntersatz Socket base Base de prise de courant X | x
6 | 00924 571 0| Steckdose -7-polig Socket -7-pole Prise de courant -7-péle X | X
7 | 003026880| Flachsteckhiilse -rot Flat sleeve -red Douille plate -rouge X | X 6,3X0,8
8 | 00301554 0| Wechsler - Relais Reversing relay Inverseur X | x 20/30 A12V
9 | 00903425 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M4 X 16
10 | 20027 159 0 | Halter Support Cadre support X | x
11 | 00910 3250 | Scheibe Washer Rondelle X | X 4,3X9X0,8
13 | 00922 671 1| Kabelbinder Cable band Collier de serrage X | X Lg.= 300
14 | 20093 109 0| Warnfolie -rechts Warning foil -right Feuille d'avertissement - droite X | x Easy Collect 6000 / 7500 / 9000
15| 20093 110 0 | Warnfolie -links Warning foil -left Feuille d'avertissement - gauche X | x Easy Collect 6000 / 7500 / 9000
16 | 00 303 463 0| Steckhiilsengehduse Attachable sleeve housing Carter de contact a pousser X | X
17 | 00924 694 0| Flachsteckhilse Flat sleeve Douille plate X | x 6,3x0,8
18 | 00 901 004 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M6 X 70
19 | 00910411 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 6,4 X12,5X1,6
20 | 90 001 380 0| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKZ 6
21| 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M6
22 | 20093 411 0 | Warnfolie -links vorne oben Warning foil -left front top Feuille d'avertissement - devant en X | x Easy Collect 6000 / 7500 / 9000
gauche en haut
23 | 20093 412 0| Warnfolie -links vorne unten Warning foil -left front below Feuille d'avertissement - gauche X | x Easy Collect 6000 / 7500 / 9000
devant en bas
24 | 20093 414 0| Warnfolie -rechts vorne oben Warning foil -right front top Feuille d'avertissement - droite X | X Easy Collect 6000 / 7500 / 9000
devant en haut
25| 20093 413 0| Warnfolie -rechts vorne unten Warning foil -right Front below Feuille d'avertissement - droite X | X Easy Collect 6000 / 7500 / 9000

devant en bas




Zusatzachse

-optional

Additional axis
Essieu additionnel

833001 - 879999

cu® X O—w

co=a X W

150 050 553 01

150 341 202 7 154.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
37 | 20 024 287 0| Distanzbuchse Spacer bushing Entretoise prise femelle X | X Lg.=91
38 | 20024 286 1| Zylinderaufnahme Cylinder mounting Logement de vérin X | X
39 | 00910518 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 39 X66 X5
40 | 00908 943 1| Kronenmutter Castellated nut Ecrou crenele plat X | x M36 X 1,5
41| 00912093 1| Splint Cotter pin Goupille fendue X | X 5X63
42 | 27 003 482 0| Rad -kpl. Wheel -cpl. Roue -cpl. X | x 180/70R8 IC70
27 003 604 0| Felge Rim Jante X | x
27 003 605 0| Reifen Tyre Pneu X | X 180170 R8 16Ply IC70
00953 328 0| Schlauch Hose Tuyau X | x 16 X 6.50-8 TR 13
43 | 20 024 291 1| Bolzen mit Kopf Pin with head Boulon avec téte X | X Rd. 20 X 87,5
44 | 00912 641 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | x 6 X 30
45| 00901 054 2| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 8 X 100
46 | 20024 410 0| Platte Plate Plaque X | x
47 | 20070 703 0| Bremsbelag Brake lining Machoire de frein X | x
48 | 00281758 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X | x 3X19X30
49 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 8,4 X24 X2
50 | 20 024 296 1| Bolzen Pin Boulon X | X
51| 00917 006 1| Klappstecker Linch pin Goupille clip X | X 6 X 42
52 | 20024 318 0| Zylinderhalter -oben Cylinder support -top Support de vérin -en haut X | X
53 | 20024 317 0| Zylinderhalter -oben Cylinder support -top Support de vérin -en haut X | X
54 | 00940414 0| 6kt-Schutzkappe Hex. protective cap Chapeau protecteur hexag. X | X Sw 55
56 | 27 003 664 0 | Aufkleber Tag Autocollant X | X
57 | 20 025630 0| Halter Support Cadre support X | x
58 | 00900 638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 35
59 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 10,5 X21X2
60 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10
61 | 20 026 954 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 11 X50 X 1
62 | 00910 899 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x 45 X 55 X1




Einbauwagen -optional bl 150 050 553 01
Installation car 833001 - 879999 x| x
8 | 1

Voiture d'installation s é 4446706 158.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00215 735 2| Wartungswagenrahmen Maintenance carriage frame Cadre du chariot d'entretien X | X

2 | 002157500 Stiutzfusse Support jacks Béquilles X | X

3 | 00216 903 0| Bockrolle Fixed roller for heavy loads Galet hircin X | X

4 | 00216902 0| Lenkrolle Guide roller Monture de roulette X | x

5 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10

6 | 00900636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 25

7 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 10

8 | 00910514 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 26 X44 X4

9 | 00916 120 3| Bolzen Pin Boulon X | X 25 X 100/92

10 | 20 028 060 0| Scharnier Hinge Charniere X | X

11 | 00 154 236 0 | Steckbolzen Locking pin Axe débrochable X | X Rd. 12 X 210

12 | 00917 104 1| Federstecker Spring clip Goupille elastique X | x 4

13 | 009014950 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 16 X 160

14 | 20 029 656 0| Servicewagen Hackseltrommel Service cart cutting drum Voiture de service tambour X | X

hacheur

15 | 00910 303 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 17 X30 X 3

16 | 00908 719 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 16

17 | 20029 498 0| Zwischenblech Intermediate housing Boitier intermédiaire X | X

18 | 00 146 444 1| Spannkette -kpl. Tension chain -cpl. Chaine de tension -cpl. X | X

19 | 00917 006 1| Klappstecker Linch pin Goupille clip X | X 6 X 42

20 | 00901 122 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12X 70

21 | 00901 137 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 16 X 80

22 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 12

23 | 00900 656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 12 X 30

24 | 90 000 565 0| Verbindungsglied Connect. link Maillon de jonction X | X G12X35

25 | 00 151 324 4 | Rundstahlkette m.Flachstahl Round steel chain with flat steel Chaine acier rond avec acier plat X | X

26 | 27 009 127 0| Stitzrad Supporting wheel Roue support X | X

27 | 27 009 126 0| Laufrad Running wheel Rotor X | x Rd. 248

28 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 10,56 X21X2

29 | 20033496 0| Gewindestange Threaded rod Tige filetée X | X

30 | 00908 225 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M 20

31 | 00 146 983 1| Spannschlossmutter Spanner nut Ecrou barillet X | x M 20

32 | 20033 498 0| Gewindestange -Linksgewinde Threaded rod -left-hand thread Tige filetée -filetage a gauche X | x

33 | 00922 577 3| Rundstahlkette Steel chain Chaine acier X | x G 10 X 35 X 17 Glieder
34 | 90 000 340 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 12 X 110 -10.9




Zentralschmierung  -BEKA - MAX bl 150 050 553 01
Central lubrication 863101 - 879999 x| X
- gem - 8 1
Lubrification centrale 3 é 150 386 049 6 160.1
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
34 | 27 007 129 0| Spiralband -Id.-Nr.= 5m Spiral strip -ld.-no.= 5m Feuillards spiralé -ld.-no.= 5m X | x
35| 00924 017 0| Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X | X Rd. 6
00924 010 0| Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X | X Rd. 12
00924 008 0| Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X | x Rd. 15
00 924 009 0| Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X | X Rd. 18
00924 011 0 | Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X | x Rd. 25
36 | 00903 030 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M5 X 40
37 | 00910500 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 53X 10 X1
38 | 00908 702 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M5
39 | 27 007 709 0| Rohrschelle Tube clamp Bride X | X D=4
40 | 27 006 839 0| Einschraubverschraubung Screw-in connection Raccord male X | X GE6 R 1/4"




Gelenkwelle -Walzenantrieb bl 150 050 553 01
P.T.O shafts -roller drive 850632 - 852441 x| X

Arbre a cardans -entrainement du rouleau § i 150 371 685 4 162.1

0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20223 908 0| Gelenkwelle kpl. Universal shaft cpl. Arbre a cardan cpl. X | x

4 | 009554250| Schutzhélfte - innen Male tube - inside 1/2 protecteur - intérieure X | X Lg.= 1000

11 | 27 008 218 0 | Aufsteckgabel Outer yoke Machoire exterieure X | X 13/4" Z=20

12 | 00949 288 0| Schiebestift Locking pin Poussoir X | x

13 | 27 008 219 0| Aufsteckgabel Outer yoke Machoire exterieure X | X 13/4" Z=20

21 | 00955406 1| Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon X | x

22 | 00919 108 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | x AM 6 X 1

23 | 00000001 0| -nicht fiir diese Maschine -not for this machine -non prevu pour cette machine X | x

24 | 00912 724 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | x 10 X 90

25| 27 008 221 0| Profilwelle - innen Profile shaft - inside Arbre profile - intérieure X | X Lg.= 345

26 | 27 008 222 0| Wellengabel Yoke Machoire exterieure X | X WG 2500 297mm

51| 00949 861 0| Gleitring Sliding ring Anneau lisse X | x SC25/SD25

52 | 00955410 0| Schutztrichter Guard hopper Trémie de protection X | x

53 | 00949 281 0| Schraube Screw Boulon X | x 3,6X9,5

54 | 00949 338 0| Gleitring Sliding ring Anneau lisse X | x SC25

55 | 00949 852 1| Haltekette Chain Chainette X | x Lg.= 400




Sicherheitsaufkleber bl 150 050 553 01
Warning signs 833001 - 879999 X | x
Plaque indicatrices de securite § i 150 391 221 5 166.0
0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00939471 1| Aufkleber Tag Autocollant X | X
2 | 00939410 2| Aufkleber Tag Autocollant X | X
3 | 00942200 1| Aufkleber Tag Autocollant X | X
4 | 00939529 0| Aufkleber Tag Autocollant X | x
8 | 009425700 | Aufkleber Tag Autocollant X | X
9 | 009425710| Aufkleber Tag Autocollant X | X
10 | 00942289 0| Aufkleber Tag Autocollant X | x
11 | 00942 293 0 | Aufkleber Tag Autocollant X | X
12| 00942210 0| Aufkleber Tag Autocollant X | x
13 | 00942294 0| Aufkleber Tag Autocollant X | X
14 | 00942 291 0| Aufkleber Tag Autocollant X | x
15| 00942290 0| Aufkleber Tag Autocollant X | x
16 | 00942 250 0| Aufkleber Tag Autocollant X | x
17 | 00942 441 0| Aufkleber Tag Autocollant X | x
18 | 00942 574 0| Aufkleber Tag Autocollant X | X 140 X 120
19 | 00942 573 0| Aufkleber Tag Autocollant X | x 140 X 120
20 | 27 002 580 1| Aufkleber Tag Autocollant X | X
21| 27 003 664 0| Aufkleber Tag Autocollant X | X
22 | 00942572 0| Aufkleber Tag Autocollant 833001 - 878000 X | x
23 | 27007 766 1| Aufkleber Tag Autocollant X | x
24 | 27 008 364 1| Aufkleber Tag Autocollant X | X




Aufkleber - Platine
Label - Circuit board
Plaque - Boite de distribution

853001 - 879999

cu® X O—w

co=a X W

150 050 553 01

150 395 540 3 168.1

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 1 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20 081442 0| Aufkleber Tag Autocollant KMC 2
2 | 20081443 0| Aufkleber Tag Autocollant KMC 3
3 | 20082190 0| Aufkleber Platine Konsole BX Aufkleber Platine Konsole BX Autocollant Platine Kab. BiG M X | X
Bosch weil® Bosch weil} 500 jaune
4 | 20082 194 0| Aufkleber Platine Kabine BX Aufkleber Platine Kabine BX Autocollan Platine Kabine BX X | X
Bosch/Pocl. Bosch/Pocl. Bosch/Pocl.
5 | 20081 186 1| Aufkleber Steckerfeld Kabine; Tag connector block cab; rear wall | Autocollant Connecteur cabine X | x
Ruckwand,R

6 | 20081 187 1| Aufkleber Steckerfeld Kabine;
Rickwand,L

Tag connector block cab; rear wall

Autocollant Connecteur cabine




ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS.
ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS.
00 900 656 0 108.0 9 009006750 6.0 16 00901 048 1 105.0 26 009014230 104.0 26 009014520 91.0 25
00 900 656 0 109.0 37 009006750 7.0 32 00901 048 1 106.0 37 009014230 104.1 26 009014540 8.0 13
00 900 656 0 110.0 7 009006750 20.0 3 00901048 1 146.0 16 009014230 112.0 45 009014540 16.0 32
00 900 656 0 119.0 36 009006750 70.0 8 00901 049 1 112.0 45 009014230 146.0 13 009014540 127.0 34
00 900 656 0 122.0 27 009006750 91.0 2 00901 054 2 147.0 18 009014250 22.0 42 009014550 21.0 24
00 900 656 0 125.0 20 009006750 118.0 7 00 901 054 2 154.0 45 009014250 99.0 48 009014550 77.0 7
00 900 656 0 128.0 15 00900676 0 15.0 34 00901056 0 169.0 7 009014250 104.0 26 009014550 87.0 5
00 900 656 0 158.0 23 009006770 25.0 33 009010612 44.0 3 009014250 104.1 26 009014570 113.0 24
00 900 657 0 27.0 10 00900677 0 97.0 29 00901073 1 91.0 16 009014250 111.0 56 009014580 40.0 52
00 900 657 0 35.0 36 009006780 8.0 10 009011220 40.0 28 009014250 124.0 53 009014590 110.3 15
00900 657 0 356.3 37 009006780 40.0 63 009011220 88.0 46 009014310 80.0 31 009014590 112.0 41
00 900 657 0 37.0 14 009006780 83.0 3 009011220 113.0 13 009014310 83.0 12 009014600 38.0 2
00 900 657 0 40.0 15 00900678 0 97.0 2 009011220 158.0 20 009014330 38.0 50 009014830 13.0 38
00 900 657 0 69.0 22 00900678 0 118.0 25 00901 132 1 20.0 12 009014330 49.0 16 009014830 169.0 14
00900 657 0 74.0 13 00900 686 0 90.0 17 00901 1321 40.0 13 009014330 73.0 19 009014840 69.0 8
00 900 657 0 75.0 16 00900 688 0 118.0 22 00901 1321 111.0 47 009014340 7.0 25 009014840 74.0 20
00 900 657 0 77.0 2 00901004 0 151.0 18 00901 132 1 118.0 25 009014340 27.0 21 00 901 486 1 241 15
00 900 657 0 98.0 39 00 901 008 1 16.0 22 00901 132 1 169.0 13 009014340 69.0 21 009014920 111.0 42
00900 657 0 98.1 39 00901 008 1 116.0 22 00901 137 1 27.0 17 009014340 91.0 22 009014930 118.0 4
00900 657 0 111.0 12 00901 008 1 129.0 26 00901 137 1 148.0 7 009014350 75.0 44 009014950 158.0 13
00 900 657 0 122.0 11 00901 009 2 84.0 49 00901 137 1 158.0 21 009014350 77.0 1 00 901 504 0 90.0 15
00 900 657 0 154.0 24 00901 009 2 95.0 27 00901 141 1 40.0 45 009014350 91.0 22 00 901 507 0 24.0 21
00 900 658 0 4.0 1 00901 009 2 105.0 26 00901 141 1 74.0 32 009014360 127.0 15 009015120 13.0 25
00 900 658 0 14.0 13 00901013 1 40.0 6 00901 141 1 75.0 23 009014370 71.0 69 00901602 1 44.0 29
00 900 658 0 16.0 12 00901013 1 43.0 16 009011590 124.0 8 009014370 80.0 25 00 901 602 1 114.0 78
00 900 658 0 17.0 6 00901013 1 44.0 3 00901 2111 70.0 13 009014380 97.0 35 00901613 1 87.0 12
00 900 658 0 18.0 13 00901 042 1 29.0 16 00 901 220 1 169.0 22 00901439 1 3.0 16 009016700 34.0 22
00 900 658 0 21.0 31 00901042 1 48.0 11 009014100 110.0 57 00901439 1 114.0 78 009016700 87.0 28
00 900 658 0 25.0 12 00901 042 1 93.0 51 009014100 129.0 38 00901 439 1 123.0 41 00902 108 0 37.0 35
00 900 658 0 26.0 22 00901 042 1 93.1 51 00901 411 1 104.0 43 009014470 80.0 19 009030140 67.0 21
00 900 658 0 30.3 16 00901 042 1 99.0 48 00901 4111 104.1 43 009014470 81.0 19 009030140 73.0 40
00900 658 0 34.3 3 00901042 1 103.0 28 009014121 69.0 16 009014470 81.1 19 009030140 76.0 4
00 900 658 0 71.0 22 00901 042 1 103.1 28 00901 421 1 81.0 49 009014470 88.0 43 009030140 130.0 18
00 900 658 0 74.0 7 00901 042 1 106.0 37 00901 421 1 81.1 49 009014470 97.0 35 00 903 030 1 155.0 7
00 900 658 0 75.0 15 00901 042 1 110.3 18 00901 421 1 90.0 1 009014510 71.0 2 00 903 030 1 160.0 36
00 900 658 0 77.0 7 00901042 1 146.0 59 00901 421 1 120.0 47 009014510 75.0 31 00903 030 1 160.1 36
00 900 658 0 118.0 54 00901 046 1 25.0 39 00901 421 1 159.0 3 009014510 83.0 37 00903 033 1 69.0 9
00 900 658 0 128.0 1 00 901 046 1 101.0 11 009014230 23.0 15 009014510 84.0 9 00 903 043 1 127.0 21
00900673 0 9.0 21 00901 046 1 109.0 32 009014230 77.0 34 009014510 118.0 39 00 903 045 1 54.0 31
009006750 4.0 17 00901 048 1 90.0 27 009014230 100.0 32 009014520 8.0 13 00903 045 1 54.1 31




ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS.
ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS.
009193370 110.3 39 00919664 0 94.0 43 009198230 121 5 009199550 155.0 18 00919967 0 104.0 17
009193380 110.3 32 00919664 0 941 43 009198390 119.0 39 009199570 120.0 37 00919967 0 104.1 17
009193570 156.0 5 00919664 0 95.0 22 00919864 0 106.0 29 009199570 120.1 37 00919968 0 104.0 47
00919 360 0 122.0 51 00919664 0 100.0 16 00919864 0 155.0 23 009199600 88.0 32 00919968 0 110.3 1
00919 362 0 83.0 26 00919 664 0 102.0 34 009198650 96.1 1 009199610 88.0 48 00919969 0 104.0 22
00919 365 1 87.0 41 009196750 156.0 22 009198650 99.0 34 009199610 103.0 25 00919969 0 104.1 22
00919 366 1 88.0 16 00919696 0 94.0 8 009198670 109.0 13 009199610 103.1 25 009199700 100.0 19
00919 368 0 97.0 6 00919696 0 94.1 8 009198670 122.0 46 009199610 104.0 25 009199700 104.0 48
009193700 113.0 23 00919696 0 101.0 34 00919867 0 156.0 35 009199610 104.1 25 009199700 105.0 18
009193750 112.0 19 00919696 0 102.0 4 00919868 0 94.0 13 009199610 106.0 35 009199700 106.0 46
009193750 124.0 5 00919696 0 109.0 30 009198750 104.0 6 009199620 88.0 49 009199920 103.0 43
00919 602 1 99.0 26 009197110 88.0 2 009198750 104.1 6 009199620 103.0 24 009199920 103.1 50
00919 602 1 103.0 9 00919724 1 107.0 1 00919902 0 97.0 16 00919962 0 103.1 24 00919994 0 95.0 1
00919602 1 103.1 9 009197310 99.0 17 00919906 0 14.0 41 00919962 0 104.0 24 00919994 0 105.0 22
00919602 1 104.0 49 009197310 101.0 18 00919908 0 92.0 12 009199620 104.1 24 00919994 0 106.0 18
00919603 0 83.0 44 009197310 108.0 22 009199100 122.0 37 00919962 0 106.0 34 00919994 0 108.0 41
00919607 0 94.0 21 009197310 109.0 25 009199110 92.0 4 00919963 0 41.0 1 00919994 0 110.0 45
00919607 0 94.1 21 009197310 110.0 20 009199130 102.0 26 00919963 0 103.0 14 00919994 0 156.0 9
009196140 83.0 39 009197490 93.0 43 009199130 113.0 31 009199630 103.1 14 009200030 102.0 35
009196300 87.0 8 009197490 93.1 43 00919918 1 93.0 7 00919963 0 104.0 8 009200130 108.0 31
009196300 93.0 58 00919756 0 99.0 21 00919918 1 93.1 7 00919963 0 104.1 8 009200130 110.0 1
009196300 93.1 58 00919 756 0 108.0 15 00919918 1 96.0 6 00919964 0 88.0 35 009200220 87.0 47
009196300 95.0 7 00919 756 0 110.0 13 00919918 1 96.1 6 00919964 0 103.0 41 009200320 93.1 6
009196300 96.0 8 009197570 87.0 30 00919918 1 101.0 22 00919964 0 103.1 41 00920 061 1 155.0 22
009196300 96.1 8 009197570 108.0 4 009199210 93.0 28 00919964 0 104.0 30 009200780 120.0 5
009196300 105.0 15 009197570 110.0 2 009199210 93.1 28 00919964 0 104.1 30 009200780 120.1 5
009196300 155.0 5 00919758 0 87.0 26 009199220 88.0 6 00919964 0 106.0 42 009200800 100.0 26
00919657 1 93.0 23 009197620 102.0 7 009199220 108.0 1 009199650 88.0 34 009200800 103.0 17
00919 657 1 93.1 23 009197620 120.0 44 009199220 109.0 3 009199650 100.0 23 009200800 103.1 17
00919 657 1 109.0 7 009197620 120.1 44 009199220 110.0 38 009199650 103.1 48 009200800 104.0 1
00919657 1 122.0 40 00919785 1 83.0 27 009199250 88.0 24 009199650 104.0 19 00920 0800 104.1 1
00919659 0 92.0 5 00919785 1 110.0 28 009199250 92.0 3 009199650 104.1 19 009200810 103.0 22
00919659 0 94.0 52 00919785 1 110.3 22 009199250 108.0 50 009199650 105.0 43 009200810 103.1 22
00919659 0 94.1 52 009197900 122.0 39 009199250 109.0 4 009199650 106.0 47 009200820 100.0 20
00919659 0 108.0 2 009198111 11.0 37 009199250 110.0 37 009199650 110.3 47 009200820 103.0 16
00919659 0 110.0 36 009198111 12.0 33 009199250 122.0 48 00919966 0 41.0 2 009200820 103.1 16
00919659 0 120.0 36 009198111 121 33 00919926 0 88.0 20 00919966 0 103.0 42 009200830 95.0 15
009196590 1201 36 00919 811 1 39.0 33 00919 928 1 88.0 8 00919 966 0 103.1 42 00920083 0 156.0 33
00919659 0 122.0 47 009198230 11.0 36 009199370 97.0 8 00919 966 0 104.0 9 00920084 0 102.0 53
00919664 0 83.0 48 009198230 12.0 5 009199550 99.0 9 00919966 0 104.1 9 009200930 93.0 6




ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS.
ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS.
20026 686 0 65.0 27 20026 8370 118.0 53 20027 0160 116.0 15 20027 2790 17.0 17 20027 3820 43.0 23
20026 6890 65.0 36 20 026 838 0 118.0 52 20027 053 0 131.0 8 20 027 297 1 38.0 29 20 027 383 1 43.0 22
200267030 65.0 43 20 026 858 0 27.0 24 20027 067 0 108.0 25 20027 298 0 30.0 29 20027 394 1 6.0 12
200267050 64.0 45 20026 8610 1.0 30 200270910 104.0 42 20027 2990 28.0 2 20027 3950 6.0 4
20026706 0 65.0 12 20026 862 0 128.0 35 200270910 104.1 42 20027 3090 1.0 54 20 027 398 1 6.0 5
20026 7070 64.0 13 20 026 866 0 19.0 1 20027 0920 104.0 Y| 20027 3100 1.0 14 20027 401 2 1.0 1
200267120 34.0 8 20026 8700 19.0 1 20027 0920 104.1 M 200273110 1.0 53 20027 4020 1.0 43
200267140 34.0 18 20026 874 0 19.0 1 20027 0950 112.0 34 20027 3140 7.0 24 20027 4030 1.0 40
200267140 34.3 23 20026 8810 21.0 41 20027 097 0 72.0 9 20027 3150 7.0 22 20 027 404 1 1.0 36
200267150 34.0 9 20026 8930 11.0 62 20027 098 0 72.0 8 20027 3180 64.0 14 20027 4150 13.0 21
200267150 34.3 12 20026 8950 40.0 57 20027 0990 72.0 3 20027 3270 83.0 52 20027 4200 57.0 29
20026 7181 83.0 1 20 026 896 0 65.0 41 20027 1000 72.0 2 20027 328 0 36.0 25 20027 4230 57.0 28
200267190 34.0 2 20026 9220 65.0 31 20027 104 0 120.0 39 20027 3290 36.0 24 20027 427 0 57.0 33
200267190 34.3 7 20026 927 0 1.0 44 20027 104 0 120.1 39 20027 3320 75.0 47 20027 4310 54.0 4
200267220 84.0 33 20026 929 0 14.0 36 20027 108 0 5.0 6 20027 336 0 75.0 45 200274310 54.1 4
200267240 77.0 28 20026 936 0 108.0 13 200271210 128.0 30 20027 3370 81.0 14 200274310 60.0 36
200267250 77.0 28 20026936 0 109.0 39 20027 146 0 34.0 8 20027 3370 81.1 14 20027 4310 60.1 36
200267250 81.0 50 20026 936 0 110.0 1 20027 1470 34.0 8 20027 3420 71.0 65 20027 4320 60.0 34
200267250 81.1 50 20026 9410 77.0 8 20027 1590 151.0 10 20027 3440 71.0 26 20027 4320 60.1 34
200267310 51.0 2 20 026 954 0 154.0 61 20027 1610 79.0 49 20027 346 0 111.0 55 20027 4330 55.0 41
200267330 81.0 10 20026 9550 12.0 38 20027 162 1 17.0 21 20027 3470 111.0 46 20027 4350 60.0 28
200267330 81.1 10 20026 9550 121 38 20027 1630 79.0 48 20027 3480 83.0 57 20027 4350 60.1 28
200267340 111.0 54 20 026 956 0 12.0 22 20 027 164 0 79.0 50 20 027 360 1 22.0 1 20 027 436 0 60.0 53
20026 7770 147.0 16 20 026 956 0 121 22 20027 168 0 17.0 20 20027 3610 12.0 17 20027 436 0 60.1 53
20026 7870 71.0 17 20026 957 0 12.0 37 20027 1730 17.0 5 20027 3650 22.0 9 20027 4380 54.0 34
200267880 98.0 45 20 026 957 0 121 37 20027 1730 18.0 7 20 027 367 1 12.0 1 20027 4380 54.1 34
20026 788 0 98.1 45 20 026 959 2 22.0 27 20027 1750 129.0 47 20 027 367 1 12.1 1" 20027 4390 54.0 6
20026 789 1 1.0 35 20026 962 0 12.0 15 20027 1990 15.0 1 20027 368 0 12.0 8 20027 4390 54.1 6
20026 790 1 1.0 31 20026 962 0 121 15 20027 2140 77.0 20 20027 368 0 121 8 20027 4390 60.0 54
200267980 87.0 7 20026 963 0 12.0 14 20027 2170 77.0 21 20027 3690 12.0 26 20027 4390 60.1 54
200267990 88.0 33 20 026 963 0 121 14 20027 226 0 70.0 1 20027 3690 121 26 20027 4400 54.0 9
20026 8000 88.0 29 20026 965 0 12.0 13 20027 2300 1.0 47 20027 3710 12.0 31 20027 4400 54.1 9
20026 8050 101.0 20 20 026 965 0 121 13 20027 241 1 109.0 1 20027 3710 121 31 20027 4430 54.0 2
20026 8130 106.0 7 20026 966 0 128.0 18 20027 253 0 1.0 50 20027 3720 12.0 39 20027 4430 54.1 2
20026 814 0 106.0 4 20 026 986 0 53.0 39 20 027 261 1 18.0 1 20027 3720 121 39 20027 4440 54.0 35
20026 8150 106.0 6 20 026 986 0 146.0 8 20027 263 0 87.0 54 20027 373 1 22.0 2 20027 4440 54.1 35
20026 816 0 106.0 3 20 026 987 1 146.0 22 20027 269 3 17.0 1 20027 379 1 12.0 2 20027 4450 54.0 27
20026 8320 124.0 51 20 026 987 1 148.0 43 20027 269 3 18.0 12 20027 381 1 12.0 1 20027 4450 54.1 27
20026 8350 118.0 42 20026 988 0 146.0 4 20027 270 3 17.0 1 20027 3813 9.0 10 20027 446 0 54.0 37
20026 836 0 118.0 41 20027 004 0 148.0 47 20027 278 3 18.0 6 20027 3813 121 1 20027 446 0 54.1 37




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Krone+BIG+X+850+1+BIG+X+1100+1+Spare+Parts

